
         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 28 REYNOSO VICO MARIA FLORENCIA 60K - F - 30 a 39 años 09:30:15

2 99 SALINAS LUDMILA 60K - F - 30 a 39 años 09:38:55

3 90 LLANOS ANDREA 60K - F - 30 a 39 años 10:05:58

4 69 MANASSERO CAROLINA DEL VALLE 60K - F - 30 a 39 años 10:31:14

5 26 ZBRUN GIRALDO CAROLINA ALEJANDRA 60K - F - 40 a 49 años 11:07:45

6 41 POCHETTINO CAROLINA 60K - F - 50 a 59 años 11:07:47

7 15 GONZALEZ MICAELA 60K - F - 40 a 49 años 11:12:24

8 30 VECCHIO MONICA 60K - F - 50 a 59 años 11:22:51

9 84 FERREYRA AZUCENA ELIZABETH 60K - F - 40 a 49 años 11:27:24

10 8 TOLEDO VICTORIA 60K - F - 40 a 49 años 11:33:20

11 85 GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 60K - F - 50 a 59 años 11:37:11

12 77 GUZZO LAURA VANESA 60K - F - 40 a 49 años 11:50:09

13 107 GONZÁLEZ NERINA 60K - F - 40 a 49 años 11:55:06

14 43 COMDORI CRISTINA 60K - F - 50 a 59 años 12:01:23

15 39 HERRERA MERCADO MARIANA ALEJANDRA 60K - F - 40 a 49 años 12:02:29

16 16 SEN MARTIN EVELIN 60K - F - 30 a 39 años 12:07:00

17 72 BUSTOS MARA 60K - F - 40 a 49 años 12:20:35

18 1 FRANCOS NORA SILVINA 60K - F - 50 a 59 años 12:28:34
19 61 COIRO LAURA 60K - F - 50 a 59 años 12:48:38

DESAFIO ICHURA - 7ª EDICION

CLASIFICACION GENERAL 60K

FEMENINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 91 BASUALDO NAZARENO 60K - M - 30 a 39 años 07:24:41

2 4 RIOS GASTON  60K - M - 30 a 39 años 07:41:51

3 106 ALMIRON NICOLAS 60K - M - 30 a 39 años 07:42:31

4 97 TORRES LUCAS EDUARDO 60K - M - 30 a 39 años 07:45:54

5 21 FORESTO MATEO 60K - M - 18 a 29 años 08:12:26

6 44 MARTINEZ FACUNDO 60K - M - 30 a 39 años 08:30:30

7 102 CARRIZO ANGEL 60K - M - 30 a 39 años 08:44:53

8 89 DIAZ AGUSTIN 60K - M - 18 a 29 años 08:48:36

9 103 PALACIOS RICARDO JAVIER 60K - M - 30 a 39 años 08:51:13

10 27 DIDIER DAVID 60K - M - 40 a 49 años 09:09:05

11 86 PAEZ FABIAN 60K - M - 50 a 59 años 09:11:52

12 82 BARRIONUEVO LEANDRO GABRIEL 60K - M - 18 a 29 años 09:12:01

13 48 ARGAÑARAZ ALI 60K - M - 40 a 49 años 09:12:44

14 29 TEJERINA ALBERTO 60K - M - 40 a 49 años 09:12:45

15 80 ABATEDAGA GERMAN 60K - M - 30 a 39 años 09:19:00

16 78 MORALES IGNACIO 60K - M - 18 a 29 años 09:19:01

17 79 VELEZ MAXIMILIANO EZEQUIEL 60K - M - 30 a 39 años 09:26:33

18 100 NAVARRO EMILIO 60K - M - 30 a 39 años 09:38:54

19 87 TORREJON GUILLERMO 60K - M - 30 a 39 años 10:06:00

20 62 CASTILLO JAVIER ANTONIO 60K - M - 40 a 49 años 10:08:29

21 2 PEREZ FABRICIO 60K - M - 30 a 39 años 10:09:38

22 88 CORDOBA JUAN JOSE 60K - M - 40 a 49 años 10:15:48

23 60 SALINES NICOLAS 60K - M - 30 a 39 años 10:19:42

24 36 VILLANUEVA FRANCISCO JESÚS 60K - M - 50 a 59 años 10:29:42

25 63 MAIALE NELSON DAMIAN 60K - M - 30 a 39 años 10:34:11

26 105 CORDOBA RAMON 60K - M - 50 a 59 años 10:43:21

27 11 FERREYRA GERMAN EXEQUIEL 60K - M - 30 a 39 años 10:44:54

28 42 VAZQUEZ JAVIER 60K - M - 40 a 49 años 10:45:52

MASCULINO



         

29 35 HERRERA ULISES 60K - M - 18 a 29 años 10:51:32

30 96 GAETAN CASTRO KEVIN 60K - M - 18 a 29 años 10:53:07

31 19 DELGADO MIGUEL ANGEL 60K - M - 40 a 49 años 11:03:23

32 45 ARGUELLO HECTOR ALBERTO 60K - M - 50 a 59 años 11:05:38

33 17 TAPIA NESTOR 60K - M - 40 a 49 años 11:11:03

34 6 GUEVARA ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 11:15:19

35 25 GUILLEM ANDRES CESAR ALEJANDRO 60K - M - 40 a 49 años 11:31:28

36 14 SERENA SILVIO 60K - M - 50 a 59 años 11:33:23

37 104 VIDAL NICOLAS AGUSTIN 60K - M - 18 a 29 años 11:36:51

38 68 FAGLIANO MANUEL 60K - M - 18 a 29 años 11:40:18

39 12 PASTORINO ROBERTO 60K - M - 60 y mas años 11:44:32

40 101 CODOCEA HORACIO 60K - M - 50 a 59 años 11:45:19

41 64 ENRIQUE HUGO MARCELO 60K - M - 60 y mas años 11:52:54

42 71 CARRENO SEBASTIAN 60K - M - 30 a 39 años 11:55:07

43 93 CHIOSSONE MARCO 60K - M - 50 a 59 años 11:59:32

44 75 ARIETTI RODRIGO ARIEL 60K - M - 30 a 39 años 12:00:32

45 31 ABALLAY MARCELO ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 12:02:21

46 32 SILVA DIEGO 60K - M - 40 a 49 años 12:02:42

47 33 DEGIORGIO MARCELO FABIAN 60K - M - 40 a 49 años 12:08:06

48 5 REQUELME MARCELO FABIAN 60K - M - 40 a 49 años 12:09:15

49 22 TEALDO SAPI 60K - M - 50 a 59 años 12:09:15

50 18 RISALETTO RAMIRO 60K - M - 18 a 29 años 12:20:00

51 55 DIAZ ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 12:21:04

52 83 PALAVECINO VICTOR 60K - M - 40 a 49 años 12:21:59

53 20 GIMENEZ ORLANDO 60K - M - 60 y mas años 12:23:33

54 40 MICO GUILLERMO CARLOS 60K - M - 40 a 49 años 12:24:05

55 67 CECENARRO FABIÁN HORACIO 60K - M - 40 a 49 años 12:24:18

56 81 VILLANUEVA VICTOR 60K - M - 40 a 49 años 12:26:37

57 46 LUNA KEVIN NAHUEL 60K - M - 18 a 29 años 12:29:11

58 95 ZORZI MIGUEL 60K - M - 50 a 59 años 12:36:06



         

59 7 MARINCOVICH PABLO MARTIN 60K - M - 40 a 49 años 12:46:23

60 47 NEBREDA ROBERTO LUIS 60K - M - 50 a 59 años 12:57:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 28 REYNOSO VICO MARIA FLORENCIA 60K - F - 30 a 39 años 09:30:15

2 99 SALINAS LUDMILA 60K - F - 30 a 39 años 09:38:55

3 90 LLANOS ANDREA 60K - F - 30 a 39 años 10:05:58

4 69 MANASSERO CAROLINA DEL VALLE 60K - F - 30 a 39 años 10:31:14

5 16 SEN MARTIN EVELIN 60K - F - 30 a 39 años 12:07:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 26 ZBRUN GIRALDO CAROLINA ALEJANDRA 60K - F - 40 a 49 años 11:07:45

2 15 GONZALEZ MICAELA 60K - F - 40 a 49 años 11:12:24

3 84 FERREYRA AZUCENA ELIZABETH 60K - F - 40 a 49 años 11:27:24

4 8 TOLEDO VICTORIA 60K - F - 40 a 49 años 11:33:20

5 77 GUZZO LAURA VANESA 60K - F - 40 a 49 años 11:50:09

6 107 GONZÁLEZ NERINA 60K - F - 40 a 49 años 11:55:06

7 39 HERRERA MERCADO MARIANA ALEJANDRA 60K - F - 40 a 49 años 12:02:29

8 72 BUSTOS MARA 60K - F - 40 a 49 años 12:20:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 41 POCHETTINO CAROLINA 60K - F - 50 a 59 años 11:07:47

2 30 VECCHIO MONICA 60K - F - 50 a 59 años 11:22:51

3 85 GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 60K - F - 50 a 59 años 11:37:11

4 43 COMDORI CRISTINA 60K - F - 50 a 59 años 12:01:23

5 1 FRANCOS NORA SILVINA 60K - F - 50 a 59 años 12:28:34

6 61 COIRO LAURA 60K - F - 50 a 59 años 12:48:38

CLASIFICACION CATEGORIAS 60K

FEMENINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 21 FORESTO MATEO 60K - M - 18 a 29 años 08:12:26

2 89 DIAZ AGUSTIN 60K - M - 18 a 29 años 08:48:36

3 82 BARRIONUEVO LEANDRO GABRIEL 60K - M - 18 a 29 años 09:12:01

4 78 MORALES IGNACIO 60K - M - 18 a 29 años 09:19:01

5 35 HERRERA ULISES 60K - M - 18 a 29 años 10:51:32

6 96 GAETAN CASTRO KEVIN 60K - M - 18 a 29 años 10:53:07

7 104 VIDAL NICOLAS AGUSTIN 60K - M - 18 a 29 años 11:36:51

8 68 FAGLIANO MANUEL 60K - M - 18 a 29 años 11:40:18

9 18 RISALETTO RAMIRO 60K - M - 18 a 29 años 12:20:00

10 46 LUNA KEVIN NAHUEL 60K - M - 18 a 29 años 12:29:11

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 91 BASUALDO NAZARENO 60K - M - 30 a 39 años 07:24:41

2 4 RIOS GASTON  60K - M - 30 a 39 años 07:41:51

3 106 ALMIRON NICOLAS 60K - M - 30 a 39 años 07:42:31

4 97 TORRES LUCAS EDUARDO 60K - M - 30 a 39 años 07:45:54

5 44 MARTINEZ FACUNDO 60K - M - 30 a 39 años 08:30:30

6 102 CARRIZO ANGEL 60K - M - 30 a 39 años 08:44:53

7 103 PALACIOS RICARDO JAVIER 60K - M - 30 a 39 años 08:51:13

8 80 ABATEDAGA GERMAN 60K - M - 30 a 39 años 09:19:00

9 79 VELEZ MAXIMILIANO EZEQUIEL 60K - M - 30 a 39 años 09:26:33

10 100 NAVARRO EMILIO 60K - M - 30 a 39 años 09:38:54

11 87 TORREJON GUILLERMO 60K - M - 30 a 39 años 10:06:00

12 2 PEREZ FABRICIO 60K - M - 30 a 39 años 10:09:38

13 60 SALINES NICOLAS 60K - M - 30 a 39 años 10:19:42

14 63 MAIALE NELSON DAMIAN 60K - M - 30 a 39 años 10:34:11

15 11 FERREYRA GERMAN EXEQUIEL 60K - M - 30 a 39 años 10:44:54

16 71 CARRENO SEBASTIAN 60K - M - 30 a 39 años 11:55:07

17 75 ARIETTI RODRIGO ARIEL 60K - M - 30 a 39 años 12:00:32

MASCULINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 27 DIDIER DAVID 60K - M - 40 a 49 años 09:09:05

2 48 ARGAÑARAZ ALI 60K - M - 40 a 49 años 09:12:44

3 29 TEJERINA ALBERTO 60K - M - 40 a 49 años 09:12:45

4 62 CASTILLO JAVIER ANTONIO 60K - M - 40 a 49 años 10:08:29

5 88 CORDOBA JUAN JOSE 60K - M - 40 a 49 años 10:15:48

6 42 VAZQUEZ JAVIER 60K - M - 40 a 49 años 10:45:52

7 19 DELGADO MIGUEL ANGEL 60K - M - 40 a 49 años 11:03:23

8 17 TAPIA NESTOR 60K - M - 40 a 49 años 11:11:03

9 25 GUILLEM ANDRES CESAR ALEJANDRO 60K - M - 40 a 49 años 11:31:28

10 32 SILVA DIEGO 60K - M - 40 a 49 años 12:02:42

11 33 DEGIORGIO MARCELO FABIAN 60K - M - 40 a 49 años 12:08:06

12 5 REQUELME MARCELO FABIAN 60K - M - 40 a 49 años 12:09:15

13 83 PALAVECINO VICTOR 60K - M - 40 a 49 años 12:21:59

14 40 MICO GUILLERMO CARLOS 60K - M - 40 a 49 años 12:24:05

15 67 CECENARRO FABIÁN HORACIO 60K - M - 40 a 49 años 12:24:18

16 81 VILLANUEVA VICTOR 60K - M - 40 a 49 años 12:26:37

17 7 MARINCOVICH PABLO MARTIN 60K - M - 40 a 49 años 12:46:23

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 86 PAEZ FABIAN 60K - M - 50 a 59 años 09:11:52

2 36 VILLANUEVA FRANCISCO JESÚS 60K - M - 50 a 59 años 10:29:42

3 105 CORDOBA RAMON 60K - M - 50 a 59 años 10:43:21

4 45 ARGUELLO HECTOR ALBERTO 60K - M - 50 a 59 años 11:05:38

5 6 GUEVARA ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 11:15:19

6 14 SERENA SILVIO 60K - M - 50 a 59 años 11:33:23

7 101 CODOCEA HORACIO 60K - M - 50 a 59 años 11:45:19

8 93 CHIOSSONE MARCO 60K - M - 50 a 59 años 11:59:32

9 31 ABALLAY MARCELO ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 12:02:21

10 22 TEALDO SAPI 60K - M - 50 a 59 años 12:09:15

11 55 DIAZ ALEJANDRO 60K - M - 50 a 59 años 12:21:04



         

12 95 ZORZI MIGUEL 60K - M - 50 a 59 años 12:36:06

13 47 NEBREDA ROBERTO LUIS 60K - M - 50 a 59 años 12:57:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 12 PASTORINO ROBERTO 60K - M - 60 y mas años 11:44:32

2 64 ENRIQUE HUGO MARCELO 60K - M - 60 y mas años 11:52:54

3 20 GIMENEZ ORLANDO 60K - M - 60 y mas años 12:23:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 389 FANTIN NOE 35K - F - 30 a 39 años 04:00:43

2 379 PUECHAGUT SOFIA 35K - F - 18 a 29 años 04:02:45

3 382 SANCHEZ RUIZ MARIA SOLEDAD 35K - F - 30 a 39 años 04:02:52

4 221 MOYA GABRIELA 35K - F - 40 a 49 años 04:28:32

5 419 SOSA CHASAMPI CINTIA 35K - F - 40 a 49 años 04:37:38

6 388 SANCHEZ VICTORIA 35K - F - 30 a 39 años 04:37:44

7 238 ARNAUDO VIRGINIA 35K - F - 18 a 29 años 04:40:59

8 339 FERRARESE AGOSTINA 35K - F - 30 a 39 años 04:43:36

9 205 BALES LAURA 35K - F - 30 a 39 años 04:51:15

10 225 VILDOZO LAURA 35K - F - 40 a 49 años 04:54:01

11 369 MORALES SOLEDAD 35K - F - 18 a 29 años 04:55:25

12 311 ALBORNOZ YANINA 35K - F - 30 a 39 años 05:00:04

13 314 FORMÍA FERNANDA 35K - F - 30 a 39 años 05:01:27

14 266 VAQUER ESTEFANIA 35K - F - 30 a 39 años 05:01:28

15 451 NARVAEZ LORENA 35K - F - 30 a 39 años 05:02:57

16 428 FINZI DANA 35K - F - 30 a 39 años 05:03:15

17 425 MOLINA DOLORES 35K - F - 30 a 39 años 05:03:15

18 381 DI SANTO JULIETA 35K - F - 30 a 39 años 05:06:42

CLASIFICACION GENERAL 35K

FEMENINO



         

19 442 SANTOS SOPHYA 35K - F - 40 a 49 años 05:07:44

20 222 AVENDAÑO MARIA DELIA 35K - F - 40 a 49 años 05:07:45

21 368 CARRIZO MARCELA 35K - F - 40 a 49 años 05:09:16

22 251 FARIA PAULA 35K - F - 30 a 39 años 05:18:38

23 262 WAGNER MIRIAM 35K - F - 40 a 49 años 05:19:40

24 280 ACEVEDO PATRICIA 35K - F - 30 a 39 años 05:19:49

25 237 AVILA LAURA 35K - F - 30 a 39 años 05:20:15

26 287 BACKIS VANINA CECILIA 35K - F - 50 a 59 años 05:20:34

27 308 LOPEZ VALERIA JUDITH 35K - F - 40 a 49 años 05:22:52

28 384 RUIZ EUGENIA 35K - F - 50 a 59 años 05:22:52

29 305 CRENNA ROMINA 35K - F - 30 a 39 años 05:24:44

30 263 CAMPOS VALERIA EVELÍN 35K - F - 40 a 49 años 05:27:52

31 303 LUNA CECILIA 35K - F - 30 a 39 años 05:29:32

32 243 VELASQUEZ MALDONADO VERÓNICA CECILIA 35K - F - 40 a 49 años 05:33:30

33 312 ALCAIN MARIA CECILIA 35K - F - 30 a 39 años 05:34:26

34 400 ROMERO CARINA 35K - F - 50 a 59 años 05:36:33

35 298 RUHL NADIA 35K - F - 30 a 39 años 05:37:24

36 325 MONTROULL LAURA 35K - F - 40 a 49 años 05:38:48

37 229 CALDERON JESICA 35K - F - 18 a 29 años 05:40:20

38 277 CHIABRANDO ROMINA 35K - F - 40 a 49 años 05:44:40

39 399 HUNTER WATTS VANESA 35K - F - 30 a 39 años 05:45:10

40 254 DIAZ ZULMA SONIA BEATRIZ 35K - F - 50 a 59 años 05:45:12

41 253 TEALDO ZAIDA LETICIA 35K - F - 40 a 49 años 05:48:18

42 378 MICHELOUD ANALIA 35K - F - 40 a 49 años 05:48:41

43 450 RODRIGUES VINCENZI DAIANA 35K - F - 30 a 39 años 05:49:51

44 337 LEMOS ROMINA ANDREA 35K - F - 40 a 49 años 05:51:18

45 380 SUAREZ BIBIANA 35K - F - 50 a 59 años 05:57:12

46 326 SOLLA MARIANA 35K - F - 40 a 49 años 05:59:05

47 427 BARZOLA LAURA NOELIA 35K - F - 30 a 39 años 06:00:05

48 278 CIBELS MELODY 35K - F - 30 a 39 años 06:01:43



         

49 213 MONDO VARELA AYELEN 35K - F - 18 a 29 años 06:02:15

50 255 GALLINGER EVELYN 35K - F - 40 a 49 años 06:02:20

51 232 QUINTEROS CASAS DANIELA 35K - F - 40 a 49 años 06:03:21

52 350 FRIAS JESSICA ELEONORA 35K - F - 30 a 39 años 06:07:49

53 319 BENITEZ MIRTA ELENA 35K - F - 50 a 59 años 06:08:53

54 414 BUFFA FERNANDA 35K - F - 40 a 49 años 06:08:54

55 235 PAEZ ADRIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:11:47

56 346 ASÍS NORMA BEATRIZ 35K - F - 40 a 49 años 06:11:54

57 224 ARNAUDO FLORENCIA 35K - F - 30 a 39 años 06:15:12

58 323 SALVATIERRA DANIELA 35K - F - 40 a 49 años 06:15:16

59 299 AGUIAR CLAUDIA 35K - F - 50 a 59 años 06:15:43

60 422 VICENTINI CARLA 35K - F - 40 a 49 años 06:16:41

61 279 MONTIVERO SABRI 35K - F - 30 a 39 años 06:16:41

62 390 PRADO ROSANA 35K - F - 50 a 59 años 06:16:50

63 315 CHAPARRO URANGA FLORENCIA 35K - F - 50 a 59 años 06:17:48

64 201 SANCHEZ BETIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:20:40

65 405 PONCE VERÓNICA 35K - F - 40 a 49 años 06:20:48

66 249 COLOMBO FLAVIA 35K - F - 40 a 49 años 06:22:30

67 335 POMA KARINA 35K - F - 40 a 49 años 06:28:27

68 272 KOMOROVSKI MILENA 35K - F - 40 a 49 años 06:30:26

69 270 MACARIO MARIELA IVØN 35K - F - 40 a 49 años 06:30:27

70 248 KRUMNACK ALICIA 35K - F - 50 a 59 años 06:31:50

71 440 ZALAZAR LORENA ANABELLA 35K - F - 40 a 49 años 06:33:24

72 231 CHIODIN FLORENCIA 35K - F - 18 a 29 años 06:35:37

73 228 DIAZ MICAELA 35K - F - 18 a 29 años 06:35:37

74 216 GÓMEZ BERNARD MARINA 35K - F - 30 a 39 años 06:37:36

75 301 BALDOCCHI CLAUDIA 35K - F - 40 a 49 años 06:37:37

76 415 CARLINI NATALIA 35K - F - 40 a 49 años 06:41:36

77 217 NEIRA MARÍA JIMENA 35K - F - 40 a 49 años 06:41:59

78 291 POZZI SILVANA ANDREA 35K - F - 50 a 59 años 06:45:20



         

79 281 VILLALABA CLAUDIA AIDA 35K - F - 60 y mas años 06:45:29

80 416 CABRERA FABIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:46:06

81 320 MALDONADO SUSANA 35K - F - 50 a 59 años 06:52:46

82 387 RUDA VEGA VERONICA 35K - F - 50 a 59 años 06:56:50

83 256 ESCOBAR FLORENCIA ANABELLA 35K - F - 30 a 39 años 07:01:27

84 362 VIGLIANCO MARIANA 35K - F - 30 a 39 años 07:02:02

85 332 SANTANA MACARENA 35K - F - 18 a 29 años 07:04:50

86 449 CLEMENZ CARINA GRACIELA 35K - F - 40 a 49 años 07:04:51

87 392 MARTÍNEZ RAMOS AYELEN 35K - F - 30 a 39 años 07:09:01

88 338 GUIDONE MARINA 35K - F - 40 a 49 años 07:18:10

89 383 REYES MARÍA EUGENIA 35K - F - 50 a 59 años 07:22:32

90 374 BONOFIGLIO IVANA 35K - F - 30 a 39 años 07:22:32

91 304 CARRIZO GABRIELA 35K - F - 40 a 49 años 07:22:32

92 293 GALEANO ALEJANDRA 35K - F - 50 a 59 años 07:33:52

93 290 PEREZ MARÍA SERGIA 35K - F - 40 a 49 años 07:38:28

94 215 OCAMPO ROSA 35K - F - 50 a 59 años 07:39:52

95 328 SALINAS NORMA 35K - F - 40 a 49 años 07:56:49

96 375 BARRERA MARIA ANTONIA 35K - F - 50 a 59 años 07:56:55

97 260 CONCHILLO NATALIA BEATRIZ 35K - F - 40 a 49 años 07:58:18

98 261 LUNA SONIA JUDITH 35K - F - 40 a 49 años 07:58:20

99 430 ORQUERA CYNTHIA ANAHI 35K - F - 30 a 39 años 08:01:24

100 433 ARGAÑARAZ ZORAIDA 35K - F - 50 a 59 años 08:20:30

101 259 GALARZA FANNY 35K - F - 40 a 49 años 08:34:12

102 424 MARAGLIANO CONSTANZA 35K - F - 30 a 39 años 08:43:30

103 329 HEGI PATRICIA SUSANA 35K - F - 50 a 59 años 08:55:27

104 334 VALENZUELA MARÍA DEL CARMEN 35K - F - 60 y mas años 08:55:28

105 247 CIUDAD LORENA 35K - F - 50 a 59 años 09:35:07

106 423 ZARRATEA MIRTA GRACIELA 35K - F - 50 a 59 años 09:35:07

107 307 VAZQUEZ MONICA 35K - F - 50 a 59 años 09:52:33

108 230 PRATTO LUCIANA 35K - F - 40 a 49 años 09:58:21



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 447 BARRERA LEONARDO 35K - M - 18 a 29 años 03:24:19

2 893 BARREIRA MAXI 35K - M - 40 a 49 años 03:31:44

3 358 MALDONADO REINALDO RAMÓN 35K - M - 30 a 39 años 03:33:25

4 322 PAEZ MATIAS LEONEL 35K - M - 30 a 39 años 03:34:52

5 240 HERRERA NATANIEL ANGEL 35K - M - 30 a 39 años 03:34:53

6 396 OMINE MARIO ALBERTO 35K - M - 30 a 39 años 03:40:14

7 445 ABALLAY FRANCO 35K - M - 18 a 29 años 03:41:32

8 438 TORRES GERMAN 35K - M - 30 a 39 años 03:45:17

9 204 GONZALEZ JOSE MARCELO 35K - M - 30 a 39 años 03:47:16

10 401 VILLALON ALBERTO 35K - M - 30 a 39 años 03:52:13

11 376 BASUALDO VICTOR ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 03:53:51

12 406 TORRES JOSUE 35K - M - 18 a 29 años 04:00:34

13 385 ANCILLOTTI MAURO 35K - M - 18 a 29 años 04:00:35

14 321 EUSEBIO FERMIN 35K - M - 30 a 39 años 04:01:18

15 444 MAMONDE JOAQUIN 35K - M - 18 a 29 años 04:06:34

16 407 PAEZ CESAR ALBERTO 35K - M - 40 a 49 años 04:09:59

17 443 CASTRO ELVIO 35K - M - 18 a 29 años 04:10:30

18 377 SALVUCCI DARIO EZEQUIEL 35K - M - 30 a 39 años 04:14:39

19 420 JAIS CARLOS ELIAS 35K - M - 40 a 49 años 04:16:43

20 397 RIVERO DARIO SEBASTIAN 35K - M - 30 a 39 años 04:19:31

21 336 BARBATTO AGUSTIN 35K - M - 30 a 39 años 04:29:02

22 352 BARRIONUEVO LUCIANO 35K - M - 30 a 39 años 04:29:36

23 359 LANDRIEL JAVIER ANDRES 35K - M - 50 a 59 años 04:31:15

24 236 ALVAREZ NICOLAS 35K - M - 30 a 39 años 04:31:25

25 361 ROMERO EMMANUEL 35K - M - 18 a 29 años 04:31:35

26 345 ANDRES DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 04:31:43

27 413 COLLANTE GABRIEL ANDRES 35K - M - 40 a 49 años 04:36:17
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28 250 SOVERCHIA DAMIAN 35K - M - 50 a 59 años 04:37:39

29 220 GONZALEZ JUAN ERNESTO 35K - M - 50 a 59 años 04:38:04

30 409 MURUA MARIO GERMÁN 35K - M - 40 a 49 años 04:38:17

31 233 QUISPE WALTER 35K - M - 18 a 29 años 04:42:09

32 355 CORTEZ DANIEL EDUARDO 35K - M - 30 a 39 años 04:48:53

33 234 BRITES DIEGO 35K - M - 30 a 39 años 04:49:30

34 441 NOME JORGE 35K - M - 40 a 49 años 04:49:43

35 292 RUIZ SALVADOR ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 04:50:40

36 448 OSTELLINO JOAQUIN 35K - M - 18 a 29 años 04:50:49

37 391 VENICA MARCELO FABIAN 35K - M - 50 a 59 años 04:51:06

38 218 WETTEN LOPEZ GASTON GUSTAVO 35K - M - 30 a 39 años 04:52:15

39 348 DE LA VEGA HERNAN 35K - M - 30 a 39 años 04:53:03

40 288 FERREYRA DARIO 35K - M - 18 a 29 años 04:54:47

41 267 CARDOSO LEANDRO 35K - M - 40 a 49 años 04:59:34

42 429 BAJINAY LUIS DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 05:00:36

43 340 DOMENE PABLO 35K - M - 30 a 39 años 05:00:42

44 412 GUZMÁN PABLO MIGUEL 35K - M - 40 a 49 años 05:02:04

45 273 GATTI SANDRO RENE 35K - M - 50 a 59 años 05:02:09

46 214 CEPEDA EZEQUIEL 35K - M - 30 a 39 años 05:02:10

47 219 SULIGOY CARLOS 35K - M - 50 a 59 años 05:03:12

48 268 JOSEP BERNARDO 35K - M - 18 a 29 años 05:03:15

49 202 CASTRO DANIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:04:00

50 310 GAGGERO PEDRO 35K - M - 30 a 39 años 05:06:50

51 421 LOPEZ ACASTELLO JOSE IGNACIO 35K - M - 40 a 49 años 05:07:04

52 223 PERALTA DIEGO 35K - M - 30 a 39 años 05:07:35

53 317 MALDONADO DAVID LEONARDO 35K - M - 40 a 49 años 05:07:38

54 411 VISCONTI EDGARDO 35K - M - 50 a 59 años 05:08:11

55 239 BORDESE GUSTAVO 35K - M - 50 a 59 años 05:09:14

56 364 ALOMAR JONATAN 35K - M - 30 a 39 años 05:11:06

57 363 CABALLERO GERARDO 35K - M - 30 a 39 años 05:11:06



         

58 258 CANTÓN HERNAN 35K - M - 40 a 49 años 05:11:44

59 356 LUQUE ERNESTO 35K - M - 30 a 39 años 05:11:53

60 309 ROBLEDO JUAN ANTONIO 35K - M - 30 a 39 años 05:12:33

61 432 MARCOS DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 05:13:46

62 418 COLELLA JOSE SANTOS 35K - M - 50 a 59 años 05:16:15

63 395 MARTINEZ PABLO GERMAN 35K - M - 30 a 39 años 05:16:22

64 276 MARTINEZ LUCAS 35K - M - 40 a 49 años 05:19:48

65 284 MARCH AGUSTIN 35K - M - 40 a 49 años 05:20:18

66 410 GRAMAJO DIEGO JAVIER 35K - M - 40 a 49 años 05:20:53

67 271 CALVO FABRICIO 35K - M - 18 a 29 años 05:21:22

68 227 MARTINEZ MATIAS 35K - M - 18 a 29 años 05:22:06

69 342 GONZALEZ GERMAN 35K - M - 40 a 49 años 05:23:42

70 439 LOPEZ DARIO ALEXANDER 35K - M - 30 a 39 años 05:29:21

71 330 VIGABRIEL HEREDIA GONZALO 35K - M - 30 a 39 años 05:29:37

72 372 MEDRANO JUAN ANDRES 35K - M - 18 a 29 años 05:29:38

73 371 ALDORINO FEDERICO GABRIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:29:38

74 341 FLORES DOMINGO 35K - M - 40 a 49 años 05:30:54

75 245 LÓPEZ BRIEGA RAÚL EZEQUIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:31:27

76 313 LAFUENTE MARIANO 35K - M - 40 a 49 años 05:34:24

77 316 ESCUDERO ANDRÉS 35K - M - 40 a 49 años 05:37:44

78 386 SANTILLAN VICTOR 35K - M - 40 a 49 años 05:37:51

79 353 BRIZUELA ARIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:38:02

80 285 GARCÍA PERCARA MARIANO JESÚS 35K - M - 30 a 39 años 05:38:40

81 274 VILLEGAS RUBÉN GASTÓN 35K - M - 50 a 59 años 05:41:59

82 408 SALDAÑA CRISTIAN 35K - M - 50 a 59 años 05:43:03

83 394 PAROLA GUSTAVO 35K - M - 60 y mas años 05:44:29

84 327 SCHMIDT GUILLERMO DANIEL 35K - M - 30 a 39 años 05:44:30

85 282 BECCARIA FERNANDO 35K - M - 50 a 59 años 05:45:09

86 367 LORENZEN JOAQUIN 35K - M - 30 a 39 años 05:45:12

87 208 SARQUIS JORGE 35K - M - 40 a 49 años 05:48:20



         

88 404 VILLALBA SEBASTIAN 35K - M - 40 a 49 años 05:48:34

89 354 OROS MATIAS 35K - M - 30 a 39 años 05:55:24

90 209 SARQUIS ANIBAL 35K - M - 40 a 49 años 05:56:03

91 203 NEYRA GERMAN GUILLERMO 35K - M - 40 a 49 años 05:56:03

92 207 TORRES FERNANDO 35K - M - 30 a 39 años 05:57:48

93 417 GOMEZ FERNANDO NICOLÁS 35K - M - 40 a 49 años 05:58:48

94 426 CARRIZO JUAN PABLO 35K - M - 40 a 49 años 06:00:05

95 246 BENITEZ MARIO JAVIER 35K - M - 40 a 49 años 06:03:39

96 437 PUENTE RUIZ MATIAS 35K - M - 18 a 29 años 06:05:27

97 431 ANDREOLI ALFREDO 35K - M - 40 a 49 años 06:07:52

98 206 ARGAÑARAZ CAMILO 35K - M - 50 a 59 años 06:16:07

99 331 SANTANA JUAN CARLOS 35K - M - 40 a 49 años 06:16:50

100 343 ROMERO AGUSTIN 35K - M - 18 a 29 años 06:18:59

101 302 BACLINI CARO 35K - M - 40 a 49 años 06:20:54

102 286 CARRIZO DARIO NORBERTO 35K - M - 40 a 49 años 06:30:27

103 366 TRIDENTE HERNAN 35K - M - 40 a 49 años 06:31:02

104 357 MORENO FERNANDO 35K - M - 40 a 49 años 06:31:11

105 275 ARCOMANO FABIO 35K - M - 50 a 59 años 06:33:36

106 226 PEREZ WALTER 35K - M - 40 a 49 años 06:41:59

107 289 ZAMUDIO DANIEL EDUARDO 35K - M - 40 a 49 años 06:43:44

108 212 ORTENSI JULIÁN 35K - M - 50 a 59 años 06:45:04

109 211 BERGES, ALEJANDRO ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 06:57:29

110 297 BENVENUTI MARIO LUIS 35K - M - 60 y mas años 07:38:33

111 333 GODOY NÉSTOR ADRIÁN 35K - M - 40 a 49 años 08:01:25

112 435 PRESTES MARCELO 35K - M - 30 a 39 años 08:43:22

113 434 SCAVO ARIEL 35K - M - 40 a 49 años 08:43:34

114 347 CORIA JUAN DANIEL 35K - M - 40 a 49 años 09:08:16

115 436 ABALLAY JOSE ANTONIO 35K - M - 60 y mas años 09:58:22



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 379 PUECHAGUT SOFIA 35K - F - 18 a 29 años 04:02:45

2 238 ARNAUDO VIRGINIA 35K - F - 18 a 29 años 04:40:59

3 369 MORALES SOLEDAD 35K - F - 18 a 29 años 04:55:25

4 229 CALDERON JESICA 35K - F - 18 a 29 años 05:40:20

5 213 MONDO VARELA AYELEN 35K - F - 18 a 29 años 06:02:15

6 231 CHIODIN FLORENCIA 35K - F - 18 a 29 años 06:35:37

7 228 DIAZ MICAELA 35K - F - 18 a 29 años 06:35:37

8 332 SANTANA MACARENA 35K - F - 18 a 29 años 07:04:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 389 FANTIN NOE 35K - F - 30 a 39 años 04:00:43

2 382 SANCHEZ RUIZ MARIA SOLEDAD 35K - F - 30 a 39 años 04:02:52

3 388 SANCHEZ VICTORIA 35K - F - 30 a 39 años 04:37:44

4 339 FERRARESE AGOSTINA 35K - F - 30 a 39 años 04:43:36

5 205 BALES LAURA 35K - F - 30 a 39 años 04:51:15

6 311 ALBORNOZ YANINA 35K - F - 30 a 39 años 05:00:04

7 314 FORMÍA FERNANDA 35K - F - 30 a 39 años 05:01:27

8 266 VAQUER ESTEFANIA 35K - F - 30 a 39 años 05:01:28

9 451 NARVAEZ LORENA 35K - F - 30 a 39 años 05:02:57

10 428 FINZI DANA 35K - F - 30 a 39 años 05:03:15

11 425 MOLINA DOLORES 35K - F - 30 a 39 años 05:03:15

12 381 DI SANTO JULIETA 35K - F - 30 a 39 años 05:06:42

13 251 FARIA PAULA 35K - F - 30 a 39 años 05:18:38

14 280 ACEVEDO PATRICIA 35K - F - 30 a 39 años 05:19:49

15 237 AVILA LAURA 35K - F - 30 a 39 años 05:20:15

16 305 CRENNA ROMINA 35K - F - 30 a 39 años 05:24:44

17 303 LUNA CECILIA 35K - F - 30 a 39 años 05:29:32

CLASIFICACION CATEGORIAS 35K

FEMENINO



         

18 312 ALCAIN MARIA CECILIA 35K - F - 30 a 39 años 05:34:26

19 298 RUHL NADIA 35K - F - 30 a 39 años 05:37:24

20 399 HUNTER WATTS VANESA 35K - F - 30 a 39 años 05:45:10

21 450 RODRIGUES VINCENZI DAIANA 35K - F - 30 a 39 años 05:49:51

22 427 BARZOLA LAURA NOELIA 35K - F - 30 a 39 años 06:00:05

23 278 CIBELS MELODY 35K - F - 30 a 39 años 06:01:43

24 350 FRIAS JESSICA ELEONORA 35K - F - 30 a 39 años 06:07:49

25 224 ARNAUDO FLORENCIA 35K - F - 30 a 39 años 06:15:12

26 279 MONTIVERO SABRI 35K - F - 30 a 39 años 06:16:41

27 216 GÓMEZ BERNARD MARINA 35K - F - 30 a 39 años 06:37:36

28 256 ESCOBAR FLORENCIA ANABELLA 35K - F - 30 a 39 años 07:01:27

29 362 VIGLIANCO MARIANA 35K - F - 30 a 39 años 07:02:02

30 392 MARTÍNEZ RAMOS AYELEN 35K - F - 30 a 39 años 07:09:01

31 374 BONOFIGLIO IVANA 35K - F - 30 a 39 años 07:22:32

32 430 ORQUERA CYNTHIA ANAHI 35K - F - 30 a 39 años 08:01:24

33 424 MARAGLIANO CONSTANZA 35K - F - 30 a 39 años 08:43:30

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 221 MOYA GABRIELA 35K - F - 40 a 49 años 04:28:32

2 419 SOSA CHASAMPI CINTIA 35K - F - 40 a 49 años 04:37:38

3 225 VILDOZO LAURA 35K - F - 40 a 49 años 04:54:01

4 442 SANTOS SOPHYA 35K - F - 40 a 49 años 05:07:44

5 222 AVENDAÑO MARIA DELIA 35K - F - 40 a 49 años 05:07:45

6 368 CARRIZO MARCELA 35K - F - 40 a 49 años 05:09:16

7 262 WAGNER MIRIAM 35K - F - 40 a 49 años 05:19:40

8 308 LOPEZ VALERIA JUDITH 35K - F - 40 a 49 años 05:22:52

9 263 CAMPOS VALERIA EVELÍN 35K - F - 40 a 49 años 05:27:52

10 243 VELASQUEZ MALDONADO VERÓNICA CECILIA 35K - F - 40 a 49 años 05:33:30

11 325 MONTROULL LAURA 35K - F - 40 a 49 años 05:38:48

12 277 CHIABRANDO ROMINA 35K - F - 40 a 49 años 05:44:40

13 253 TEALDO ZAIDA LETICIA 35K - F - 40 a 49 años 05:48:18



         

14 378 MICHELOUD ANALIA 35K - F - 40 a 49 años 05:48:41

15 337 LEMOS ROMINA ANDREA 35K - F - 40 a 49 años 05:51:18

16 326 SOLLA MARIANA 35K - F - 40 a 49 años 05:59:05

17 255 GALLINGER EVELYN 35K - F - 40 a 49 años 06:02:20

18 232 QUINTEROS CASAS DANIELA 35K - F - 40 a 49 años 06:03:21

19 414 BUFFA FERNANDA 35K - F - 40 a 49 años 06:08:54

20 235 PAEZ ADRIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:11:47

21 346 ASÍS NORMA BEATRIZ 35K - F - 40 a 49 años 06:11:54

22 323 SALVATIERRA DANIELA 35K - F - 40 a 49 años 06:15:16

23 422 VICENTINI CARLA 35K - F - 40 a 49 años 06:16:41

24 201 SANCHEZ BETIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:20:40

25 405 PONCE VERÓNICA 35K - F - 40 a 49 años 06:20:48

26 249 COLOMBO FLAVIA 35K - F - 40 a 49 años 06:22:30

27 335 POMA KARINA 35K - F - 40 a 49 años 06:28:27

28 272 KOMOROVSKI MILENA 35K - F - 40 a 49 años 06:30:26

29 270 MACARIO MARIELA IVØN 35K - F - 40 a 49 años 06:30:27

30 440 ZALAZAR LORENA ANABELLA 35K - F - 40 a 49 años 06:33:24

31 301 BALDOCCHI CLAUDIA 35K - F - 40 a 49 años 06:37:37

32 415 CARLINI NATALIA 35K - F - 40 a 49 años 06:41:36

33 217 NEIRA MARÍA JIMENA 35K - F - 40 a 49 años 06:41:59

34 416 CABRERA FABIANA 35K - F - 40 a 49 años 06:46:06

35 449 CLEMENZ CARINA GRACIELA 35K - F - 40 a 49 años 07:04:51

36 338 GUIDONE MARINA 35K - F - 40 a 49 años 07:18:10

37 304 CARRIZO GABRIELA 35K - F - 40 a 49 años 07:22:32

38 290 PEREZ MARÍA SERGIA 35K - F - 40 a 49 años 07:38:28

39 328 SALINAS NORMA 35K - F - 40 a 49 años 07:56:49

40 260 CONCHILLO NATALIA BEATRIZ 35K - F - 40 a 49 años 07:58:18

41 261 LUNA SONIA JUDITH 35K - F - 40 a 49 años 07:58:20

42 259 GALARZA FANNY 35K - F - 40 a 49 años 08:34:12

43 230 PRATTO LUCIANA 35K - F - 40 a 49 años 09:58:21



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 287 BACKIS VANINA CECILIA 35K - F - 50 a 59 años 05:20:34

2 384 RUIZ EUGENIA 35K - F - 50 a 59 años 05:22:52

3 400 ROMERO CARINA 35K - F - 50 a 59 años 05:36:33

4 254 DIAZ ZULMA SONIA BEATRIZ 35K - F - 50 a 59 años 05:45:12

5 380 SUAREZ BIBIANA 35K - F - 50 a 59 años 05:57:12

6 319 BENITEZ MIRTA ELENA 35K - F - 50 a 59 años 06:08:53

7 299 AGUIAR CLAUDIA 35K - F - 50 a 59 años 06:15:43

8 390 PRADO ROSANA 35K - F - 50 a 59 años 06:16:50

9 315 CHAPARRO URANGA FLORENCIA 35K - F - 50 a 59 años 06:17:48

10 248 KRUMNACK ALICIA 35K - F - 50 a 59 años 06:31:50

11 291 POZZI SILVANA ANDREA 35K - F - 50 a 59 años 06:45:20

12 320 MALDONADO SUSANA 35K - F - 50 a 59 años 06:52:46

13 387 RUDA VEGA VERONICA 35K - F - 50 a 59 años 06:56:50

14 383 REYES MARÍA EUGENIA 35K - F - 50 a 59 años 07:22:32

15 293 GALEANO ALEJANDRA 35K - F - 50 a 59 años 07:33:52

16 215 OCAMPO ROSA 35K - F - 50 a 59 años 07:39:52

17 375 BARRERA MARIA ANTONIA 35K - F - 50 a 59 años 07:56:55

18 433 ARGAÑARAZ ZORAIDA 35K - F - 50 a 59 años 08:20:30

19 329 HEGI PATRICIA SUSANA 35K - F - 50 a 59 años 08:55:27

20 247 CIUDAD LORENA 35K - F - 50 a 59 años 09:35:07

21 423 ZARRATEA MIRTA GRACIELA 35K - F - 50 a 59 años 09:35:07

22 307 VAZQUEZ MONICA 35K - F - 50 a 59 años 09:52:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 281 VILLALABA CLAUDIA AIDA 35K - F - 60 y mas años 06:45:29

2 334 VALENZUELA MARÍA DEL CARMEN 35K - F - 60 y mas años 08:55:28



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 447 BARRERA LEONARDO 35K - M - 18 a 29 años 03:24:19

2 445 ABALLAY FRANCO 35K - M - 18 a 29 años 03:41:32

3 406 TORRES JOSUE 35K - M - 18 a 29 años 04:00:34

4 385 ANCILLOTTI MAURO 35K - M - 18 a 29 años 04:00:35

5 444 MAMONDE JOAQUIN 35K - M - 18 a 29 años 04:06:34

6 443 CASTRO ELVIO 35K - M - 18 a 29 años 04:10:30

7 361 ROMERO EMMANUEL 35K - M - 18 a 29 años 04:31:35

8 233 QUISPE WALTER 35K - M - 18 a 29 años 04:42:09

9 448 OSTELLINO JOAQUIN 35K - M - 18 a 29 años 04:50:49

10 288 FERREYRA DARIO 35K - M - 18 a 29 años 04:54:47

11 268 JOSEP BERNARDO 35K - M - 18 a 29 años 05:03:15

12 271 CALVO FABRICIO 35K - M - 18 a 29 años 05:21:22

13 227 MARTINEZ MATIAS 35K - M - 18 a 29 años 05:22:06

14 372 MEDRANO JUAN ANDRES 35K - M - 18 a 29 años 05:29:38

15 437 PUENTE RUIZ MATIAS 35K - M - 18 a 29 años 06:05:27

16 343 ROMERO AGUSTIN 35K - M - 18 a 29 años 06:18:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 358 MALDONADO REINALDO RAMÓN 35K - M - 30 a 39 años 03:33:25

2 322 PAEZ MATIAS LEONEL 35K - M - 30 a 39 años 03:34:52

3 240 HERRERA NATANIEL ANGEL 35K - M - 30 a 39 años 03:34:53

4 396 OMINE MARIO ALBERTO 35K - M - 30 a 39 años 03:40:14

5 438 TORRES GERMAN 35K - M - 30 a 39 años 03:45:17

6 204 GONZALEZ JOSE MARCELO 35K - M - 30 a 39 años 03:47:16

7 401 VILLALON ALBERTO 35K - M - 30 a 39 años 03:52:13

8 321 EUSEBIO FERMIN 35K - M - 30 a 39 años 04:01:18

9 377 SALVUCCI DARIO EZEQUIEL 35K - M - 30 a 39 años 04:14:39

10 397 RIVERO DARIO SEBASTIAN 35K - M - 30 a 39 años 04:19:31

11 336 BARBATTO AGUSTIN 35K - M - 30 a 39 años 04:29:02

MASCULINO



         

12 352 BARRIONUEVO LUCIANO 35K - M - 30 a 39 años 04:29:36

13 236 ALVAREZ NICOLAS 35K - M - 30 a 39 años 04:31:25

14 355 CORTEZ DANIEL EDUARDO 35K - M - 30 a 39 años 04:48:53

15 234 BRITES DIEGO 35K - M - 30 a 39 años 04:49:30

16 218 WETTEN LOPEZ GASTON GUSTAVO 35K - M - 30 a 39 años 04:52:15

17 348 DE LA VEGA HERNAN 35K - M - 30 a 39 años 04:53:03

18 340 DOMENE PABLO 35K - M - 30 a 39 años 05:00:42

19 214 CEPEDA EZEQUIEL 35K - M - 30 a 39 años 05:02:10

20 310 GAGGERO PEDRO 35K - M - 30 a 39 años 05:06:50

21 223 PERALTA DIEGO 35K - M - 30 a 39 años 05:07:35

22 364 ALOMAR JONATAN 35K - M - 30 a 39 años 05:11:06

23 363 CABALLERO GERARDO 35K - M - 30 a 39 años 05:11:06

24 356 LUQUE ERNESTO 35K - M - 30 a 39 años 05:11:53

25 309 ROBLEDO JUAN ANTONIO 35K - M - 30 a 39 años 05:12:33

26 395 MARTINEZ PABLO GERMAN 35K - M - 30 a 39 años 05:16:22

27 439 LOPEZ DARIO ALEXANDER 35K - M - 30 a 39 años 05:29:21

28 330 VIGABRIEL HEREDIA GONZALO 35K - M - 30 a 39 años 05:29:37

29 285 GARCÍA PERCARA MARIANO JESÚS 35K - M - 30 a 39 años 05:38:40

30 327 SCHMIDT GUILLERMO DANIEL 35K - M - 30 a 39 años 05:44:30

31 367 LORENZEN JOAQUIN 35K - M - 30 a 39 años 05:45:12

32 354 OROS MATIAS 35K - M - 30 a 39 años 05:55:24

33 207 TORRES FERNANDO 35K - M - 30 a 39 años 05:57:48

34 435 PRESTES MARCELO 35K - M - 30 a 39 años 08:43:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 893 BARREIRA MAXI 35K - M - 40 a 49 años 03:31:44

2 376 BASUALDO VICTOR ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 03:53:51

3 407 PAEZ CESAR ALBERTO 35K - M - 40 a 49 años 04:09:59

4 420 JAIS CARLOS ELIAS 35K - M - 40 a 49 años 04:16:43

5 413 COLLANTE GABRIEL ANDRES 35K - M - 40 a 49 años 04:36:17

6 409 MURUA MARIO GERMÁN 35K - M - 40 a 49 años 04:38:17



         

7 441 NOME JORGE 35K - M - 40 a 49 años 04:49:43

8 292 RUIZ SALVADOR ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 04:50:40

9 267 CARDOSO LEANDRO 35K - M - 40 a 49 años 04:59:34

10 412 GUZMÁN PABLO MIGUEL 35K - M - 40 a 49 años 05:02:04

11 202 CASTRO DANIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:04:00

12 421 LOPEZ ACASTELLO JOSE IGNACIO 35K - M - 40 a 49 años 05:07:04

13 317 MALDONADO DAVID LEONARDO 35K - M - 40 a 49 años 05:07:38

14 258 CANTÓN HERNAN 35K - M - 40 a 49 años 05:11:44

15 276 MARTINEZ LUCAS 35K - M - 40 a 49 años 05:19:48

16 284 MARCH AGUSTIN 35K - M - 40 a 49 años 05:20:18

17 410 GRAMAJO DIEGO JAVIER 35K - M - 40 a 49 años 05:20:53

18 342 GONZALEZ GERMAN 35K - M - 40 a 49 años 05:23:42

19 371 ALDORINO FEDERICO GABRIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:29:38

20 341 FLORES DOMINGO 35K - M - 40 a 49 años 05:30:54

21 245 LÓPEZ BRIEGA RAÚL EZEQUIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:31:27

22 313 LAFUENTE MARIANO 35K - M - 40 a 49 años 05:34:24

23 316 ESCUDERO ANDRÉS 35K - M - 40 a 49 años 05:37:44

24 386 SANTILLAN VICTOR 35K - M - 40 a 49 años 05:37:51

25 353 BRIZUELA ARIEL 35K - M - 40 a 49 años 05:38:02

26 208 SARQUIS JORGE 35K - M - 40 a 49 años 05:48:20

27 404 VILLALBA SEBASTIAN 35K - M - 40 a 49 años 05:48:34

28 209 SARQUIS ANIBAL 35K - M - 40 a 49 años 05:56:03

29 203 NEYRA GERMAN GUILLERMO 35K - M - 40 a 49 años 05:56:03

30 417 GOMEZ FERNANDO NICOLÁS 35K - M - 40 a 49 años 05:58:48

31 426 CARRIZO JUAN PABLO 35K - M - 40 a 49 años 06:00:05

32 246 BENITEZ MARIO JAVIER 35K - M - 40 a 49 años 06:03:39

33 431 ANDREOLI ALFREDO 35K - M - 40 a 49 años 06:07:52

34 331 SANTANA JUAN CARLOS 35K - M - 40 a 49 años 06:16:50

35 302 BACLINI CARO 35K - M - 40 a 49 años 06:20:54

36 286 CARRIZO DARIO NORBERTO 35K - M - 40 a 49 años 06:30:27



         

37 366 TRIDENTE HERNAN 35K - M - 40 a 49 años 06:31:02

38 357 MORENO FERNANDO 35K - M - 40 a 49 años 06:31:11

39 226 PEREZ WALTER 35K - M - 40 a 49 años 06:41:59

40 289 ZAMUDIO DANIEL EDUARDO 35K - M - 40 a 49 años 06:43:44

41 211 BERGES, ALEJANDRO ALEJANDRO 35K - M - 40 a 49 años 06:57:29

42 333 GODOY NÉSTOR ADRIÁN 35K - M - 40 a 49 años 08:01:25

43 434 SCAVO ARIEL 35K - M - 40 a 49 años 08:43:34

44 347 CORIA JUAN DANIEL 35K - M - 40 a 49 años 09:08:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 359 LANDRIEL JAVIER ANDRES 35K - M - 50 a 59 años 04:31:15

2 345 ANDRES DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 04:31:43

3 250 SOVERCHIA DAMIAN 35K - M - 50 a 59 años 04:37:39

4 220 GONZALEZ JUAN ERNESTO 35K - M - 50 a 59 años 04:38:04

5 391 VENICA MARCELO FABIAN 35K - M - 50 a 59 años 04:51:06

6 429 BAJINAY LUIS DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 05:00:36

7 273 GATTI SANDRO RENE 35K - M - 50 a 59 años 05:02:09

8 219 SULIGOY CARLOS 35K - M - 50 a 59 años 05:03:12

9 411 VISCONTI EDGARDO 35K - M - 50 a 59 años 05:08:11

10 239 BORDESE GUSTAVO 35K - M - 50 a 59 años 05:09:14

11 432 MARCOS DANIEL 35K - M - 50 a 59 años 05:13:46

12 418 COLELLA JOSE SANTOS 35K - M - 50 a 59 años 05:16:15

13 274 VILLEGAS RUBÉN GASTÓN 35K - M - 50 a 59 años 05:41:59

14 408 SALDAÑA CRISTIAN 35K - M - 50 a 59 años 05:43:03

15 282 BECCARIA FERNANDO 35K - M - 50 a 59 años 05:45:09

16 206 ARGAÑARAZ CAMILO 35K - M - 50 a 59 años 06:16:07

17 275 ARCOMANO FABIO 35K - M - 50 a 59 años 06:33:36

18 212 ORTENSI JULIÁN 35K - M - 50 a 59 años 06:45:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 394 PAROLA GUSTAVO 35K - M - 60 y mas años 05:44:29

2 297 BENVENUTI MARIO LUIS 35K - M - 60 y mas años 07:38:33



         

3 436 ABALLAY JOSE ANTONIO 35K - M - 60 y mas años 09:58:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 652 DIAZ YESICA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 02:09:55

2 865 PAREDES NATALIA 17K - F - 18 a 29 años 02:10:13

3 875 SOSA VALERIA VERONICA 17K - F - 30 a 39 años 02:11:57

4 761 BRITO AGUSTINA FLORENCIA 17K - F - 18 a 29 años 02:17:43

5 846 SABINO CAMILA 17K - F - 18 a 29 años 02:19:54

6 898 CALIVA LEONELA MAITE 17K - F - 18 a 29 años 02:21:06

7 779 QUIPILDOR DAYANA 17K - F - 18 a 29 años 02:21:58

8 895 PAEZ MARIA EUGENIA 17K - F - 30 a 39 años 02:27:09

9 813 BUSTINGORRY VALERIA 17K - F - 40 a 49 años 02:28:44

10 810 DÍAZ MORENO LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 02:30:08

11 685 BOLÓ MARYSOL 17K - F - 30 a 39 años 02:31:53

12 797 ROLHAUSER ELIZABETH ANDREA 17K - F - 30 a 39 años 02:34:40

13 842 FERNANDEZ MARIANA 17K - F - 40 a 49 años 02:35:10

14 692 ZUCCHINI ELISA 17K - F - 50 a 59 años 02:36:02

15 839 GUTIÉRREZ VEGA MARIELA 17K - F - 30 a 39 años 02:36:08

16 884 SOSA MARINA SOLEDAD 17K - F - 30 a 39 años 02:36:14

17 899 PAUTASSO GIOVANA 17K - F - 30 a 39 años 02:36:57

18 630 FIGUEROA NUÑEZ MARCELA NOEMI 17K - F - 40 a 49 años 02:37:58

19 743 BASUALDO NATALIA BELEN 17K - F - 30 a 39 años 02:39:47

20 804 SOLDEVILA MICAELA 17K - F - 18 a 29 años 02:39:47

21 661 MENSEGUEZ MARIA 17K - F - 30 a 39 años 02:42:40

22 720 LESA CAROLINA 17K - F - 40 a 49 años 02:44:13

CLASIFICACION GENERAL 17K

FEMENINO



         

23 821 FERACE SABRINA 17K - F - 40 a 49 años 02:47:17

24 824 ALAMO JHOANA VICTORIA 17K - F - 18 a 29 años 02:47:56

25 651 TORRILLA TURCZAK GISELA 17K - F - 40 a 49 años 02:50:36

26 647 DEL SOL CANDELARIA 17K - F - 18 a 29 años 02:51:08

27 734 WEHREN MARIA ETELVINA 17K - F - 40 a 49 años 02:53:22

28 900 RIVEROS SOL 17K - F - 18 a 29 años 02:54:27

29 749 PERREN ANALÍA 17K - F - 40 a 49 años 02:54:51

30 904 PINTOS BRENDA 17K - F - 30 a 39 años 02:55:15

31 752 GUTIERREZ DENISE 17K - F - 18 a 29 años 02:57:42

32 872 OLIVA CINTHYA ROMINA 17K - F - 30 a 39 años 02:58:28

33 769 DIAZ DAYANA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 02:58:29

34 880 LAFUENTE ROMINA 17K - F - 30 a 39 años 02:58:57

35 870 ABALLAY CRISTINA NATALIA 17K - F - 40 a 49 años 02:59:44

36 790 NIETO MILENA 17K - F - 18 a 29 años 03:00:12

37 859 BROWN MARIA EMILIA 17K - F - 30 a 39 años 03:01:13

38 631 SULIGOY MARTHA 17K - F - 50 a 59 años 03:02:54

39 636 CERDA KAREN 17K - F - 18 a 29 años 03:04:56

40 633 VASINI SOL 17K - F - 50 a 59 años 03:05:10

41 721 ENGLER PATRICIA 17K - F - 40 a 49 años 03:05:19

42 689 FERNANDEZ MARIA 17K - F - 40 a 49 años 03:05:41

43 773 REYNOSO AGOSTINA 17K - F - 30 a 39 años 03:06:14

44 830 VERA SILVIA INÉS 17K - F - 40 a 49 años 03:07:36

45 793 REUCCI PATRICIA 17K - F - 30 a 39 años 03:07:37

46 792 ROLERO NATALIA 17K - F - 30 a 39 años 03:07:38

47 618 MAURICI MARIANA 17K - F - 30 a 39 años 03:08:00

48 724 CORDERO VERÓNICA 17K - F - 50 a 59 años 03:08:22

49 727 MUÑOZ ALICIA 17K - F - 50 a 59 años 03:08:22

50 694 NAVARRO KARINA 17K - F - 40 a 49 años 03:08:25

51 818 SECULINI KARINA MARISA 17K - F - 40 a 49 años 03:08:30

52 696 TRINIDAD MARTA GISELA 17K - F - 30 a 39 años 03:09:23



         

53 826 LUJAN NATALIA 17K - F - 18 a 29 años 03:09:50

54 777 ORTEGA LOURDES 17K - F - 30 a 39 años 03:10:02

55 739 HERNÁNDEZ NATHALY 17K - F - 30 a 39 años 03:11:03

56 702 COLLIMEDAGLIA MARIELA LUJAN 17K - F - 40 a 49 años 03:12:48

57 650 SAMPO MARIA CRISTINA 17K - F - 40 a 49 años 03:12:48

58 760 ZURBRIGGEN CLAUDIA ELENA 17K - F - 50 a 59 años 03:12:56

59 665 GOMEZ MIRTA 17K - F - 40 a 49 años 03:15:28

60 627 LOZANO LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:15:43

61 657 RODRÍGUEZ MARÍA GABRIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:15:54

62 664 BELARDINELLI PAULA 17K - F - 50 a 59 años 03:16:01

63 849 DANIELE VALERIA BETTINA 17K - F - 50 a 59 años 03:16:07

64 731 DE MARCO KARINA MARINE 17K - F - 40 a 49 años 03:16:34

65 645 LLANOS LUCILA 17K - F - 18 a 29 años 03:17:02

66 715 PEREZ MÓNICA YNES 17K - F - 40 a 49 años 03:17:20

67 878 CASULLI BUFF ELISA 17K - F - 60 y mas años 03:17:24

68 716 CORTEZ MARÍA SOLEDAD 17K - F - 40 a 49 años 03:18:50

69 844 LA ROTONDA KARINA 17K - F - 50 a 59 años 03:18:51

70 738 CASTAÑO LUZ 17K - F - 18 a 29 años 03:18:51

71 741 CASTRO GABRIELA ADRIANA 17K - F - 40 a 49 años 03:19:43

72 693 GOMEZ MARTHA LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:19:47

73 701 LEYENDECKER KARINA ELIZABETH 17K - F - 50 a 59 años 03:20:01

74 680 VELAZCO ESTELA MARIANA 17K - F - 40 a 49 años 03:20:53

75 787 VALLEJOS NORMA GLADIS 17K - F - 40 a 49 años 03:22:41

76 623 RODRÍGUEZ LETICIA AYELEN 17K - F - 18 a 29 años 03:24:44

77 778 JALUF MELISA 17K - F - 30 a 39 años 03:24:59

78 801 JAMED ANA 17K - F - 30 a 39 años 03:26:14

79 602 BRAVO ANDREA 17K - F - 40 a 49 años 03:26:20

80 907 ARRAIGADA SUSANA 17K - F - 60 y mas años 03:26:20

81 754 RIBERA BIBIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:30:45

82 819 GARAY GABRIELA SILVINA 17K - F - 50 a 59 años 03:30:53



         

83 728 DEFELICHE ANDREA 17K - F - 40 a 49 años 03:31:53

84 670 ESPINDOLA NILDA ISABEL 17K - F - 50 a 59 años 03:32:05

85 802 MARTINEZ CECILIA 17K - F - 40 a 49 años 03:32:06

86 656 AVERO S. MARIELA 17K - F - 50 a 59 años 03:32:19

87 745 BAZAN RITA MABEL 17K - F - 50 a 59 años 03:33:19

88 629 MAGIO VERONICA 17K - F - 50 a 59 años 03:33:33

89 706 BRAC NATALIA SOLEDAD 17K - F - 40 a 49 años 03:34:17

90 703 VIVAS MARIA CRISTINA 17K - F - 60 y mas años 03:34:17

91 712 BARBARINI PAOLA 17K - F - 30 a 39 años 03:34:17

92 820 MASUD ROCIO 17K - F - 30 a 39 años 03:34:30

93 766 SILLITTI MARIA LAURA 17K - F - 30 a 39 años 03:34:54

94 807 GONZALEZ DANIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:37:44

95 714 ALIONE CLAUDIA CARINA 17K - F - 40 a 49 años 03:37:50

96 723 SANCHEZ ALEJANDRA ESTELA 17K - F - 60 y mas años 03:41:16

97 750 RIVERA ALEJANDRA 17K - F - 40 a 49 años 03:42:27

98 856 NIETO FLORENCIA 17K - F - 18 a 29 años 03:42:40

99 704 GUDIÑO MARIA ALEJANDRA 17K - F - 50 a 59 años 03:42:50

100 637 ARNAUDO LAURA 17K - F - 18 a 29 años 03:43:26

101 910 ZALAZAR CARLA 17K - F - 30 a 39 años 03:45:46

102 905 ZALAZAR MARILIN 17K - F - 30 a 39 años 03:45:46

103 605 AVACA BUSTOS MARIANGELES 17K - F - 40 a 49 años 03:46:21

104 601 FIGUEROA VERÓNICA PAOLA 17K - F - 40 a 49 años 03:50:51

105 626 PEDEMONTE YAMILE 17K - F - 18 a 29 años 03:52:05

106 617 ETCHEGOYEN EVANGELINA 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

107 613 FRANCO GABRIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:52:05

108 616 ETCHEGOYEN MARIA 17K - F - 40 a 49 años 03:52:05

109 615 ESCOLÁ MANUELITA 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

110 621 FERNÁNDEZ MARIA ROCIO 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

111 674 BERTERO CORA INES 17K - F - 40 a 49 años 03:53:06

112 753 GOMEZ MARIA EUGENIA 17K - F - 18 a 29 años 03:59:24



         

113 612 GALLARDO MARIA DE LOS ANGELES 17K - F - 40 a 49 años 03:59:24

114 668 ENCINA BEATRIZ 17K - F - 50 a 59 años 04:11:38

115 843 PÉREZ SILVIA 17K - F - 50 a 59 años 04:12:29

116 676 DI SANTO MARÍA CAROLINA 17K - F - 40 a 49 años 04:12:44

117 620 SORIA KAREN 17K - F - 18 a 29 años 04:13:14

118 653 LUSTAU MARIEL 17K - F - 18 a 29 años 04:14:37

119 663 LEVRAND SILVIA ADRIANA 17K - F - 50 a 59 años 04:24:36

120 868 YORIO YANINA 17K - F - 50 a 59 años 04:29:26

121 619 LAMPERTI IVANA ARACELI 17K - F - 40 a 49 años 04:35:53

122 673 RISI VANINA CELESTE 17K - F - 40 a 49 años 04:35:55

123 642 GOUNDRY MARIA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 04:43:26

124 638 GONZALEZ CLAUDIA 17K - F - 40 a 49 años 04:43:27

125 758 MUÑOZ CARINA 17K - F - 40 a 49 años 05:12:30

126 764 MAZZEO MIRIAM 17K - F - 50 a 59 años 05:12:30

127 639 MAIDANA TERESA 17K - F - 40 a 49 años 05:14:45

128 755 MANÍN JULIETA 17K - F - 18 a 29 años 05:15:39

129 772 CACERES MARIANA 17K - F - 30 a 39 años 05:15:40

130 669 BURONI NELIDA 17K - F - 50 a 59 años 05:21:17

131 624 GERINO CAROLINA 17K - F - 30 a 39 años 05:21:18

132 736 JIMÉNEZ VANESA JULIANA MARIA 17K - F - 40 a 49 años 05:24:21

133 768 FAINI VANESA ELISABETH 17K - F - 40 a 49 años 05:24:50

134 851 MORENO FANI E 17K - F - 40 a 49 años 05:24:50

135 737 RUARTE PATRICIA 17K - F - 50 a 59 años 05:35:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 877 PAZ GABRIEL 17K - M - 18 a 29 años 01:38:54

2 901 NAVARRO ARIEL 17K - M - 18 a 29 años 01:41:25

3 833 HERRERA RODRIGO 17K - M - 30 a 39 años 01:41:54

4 643 MORENO EDGAR WILLIAMS 17K - M - 40 a 49 años 01:50:11

MASCULINO



         

5 709 TELLO MIGUEL ANGEL 17K - M - 18 a 29 años 01:52:40

6 679 LUJAN LUIS ALBERTO 17K - M - 18 a 29 años 01:55:06

7 906 TEJADA LUIS 17K - M - 18 a 29 años 01:56:06

8 644 GAETAN CASTRO ANGEL 17K - M - 30 a 39 años 01:56:06

9 806 SANCHEZ LEONARO ORESTE 17K - M - 18 a 29 años 01:57:13

10 757 SCOCCIA RONGA GUILLERMO ANDRES 17K - M - 50 a 59 años 01:57:20

11 860 SOTO JORGE 17K - M - 30 a 39 años 01:57:54

12 691 GRANILLO CASTRO LUCA SEBASTIÁN 17K - M - 30 a 39 años 01:57:56

13 660 AMARRILLA MARCELO 17K - M - 40 a 49 años 01:59:02

14 847 HERRERA BRUNO 17K - M - 18 a 29 años 01:59:38

15 876 REMENTERIA ROBERTO 17K - M - 50 a 59 años 01:59:51

16 607 MONTIVERO YAEL 17K - M - 18 a 29 años 02:00:04

17 747 SOLE ALEJANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:02:07

18 889 CASTRO MAXIMILIANO 17K - M - 18 a 29 años 02:02:30

19 890 CASTRO LEONEL 17K - M - 30 a 39 años 02:03:22

20 888 CASTRO MATIAS EMILIANO 17K - M - 18 a 29 años 02:03:33

21 608 NARVAEZ LUIS HERNAN 17K - M - 30 a 39 años 02:03:55

22 609 PEREZ TELLO MARCOS 17K - M - 18 a 29 años 02:09:10

23 809 AGUIRRE GABRIEL ALEJANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:09:30

24 659 ACOSTA FRANCO 17K - M - 30 a 39 años 02:10:16

25 871 WALDEN FRANCO 17K - M - 30 a 39 años 02:10:43

26 885 MONTENEGRO JHON 17K - M - 18 a 29 años 02:10:49

27 730 LOPEZ JUAN MANUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:11:34

28 748 NUÑEZ MIGUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:14:16

29 784 PAREDES IGNACIO 17K - M - 18 a 29 años 02:14:59

30 791 ALBRECHT PABLO 17K - M - 18 a 29 años 02:16:23

31 891 DE LA VEGA WALTER 17K - M - 40 a 49 años 02:17:35

32 832 SANCHEZ MIGUEL ANGEL 17K - M - 60 y mas años 02:18:28

33 874 CASTRO CARLOS 17K - M - 40 a 49 años 02:18:35

34 783 CARRIZO DANIEL 17K - M - 40 a 49 años 02:18:56



         

35 646 ACIAR LEANDRO 17K - M - 40 a 49 años 02:19:06

36 852 YANCE RODRIGO 17K - M - 18 a 29 años 02:20:10

37 855 RODRÍGUEZ MAXIMILIANO DANIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:20:14

38 835 ORTMAN RODOLFO LUCAS 17K - M - 40 a 49 años 02:20:17

39 873 COBOS OSCAR 17K - M - 60 y mas años 02:21:04

40 785 MALDONADO JONHATAN ARIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:21:32

41 606 ARGAÑARAZ LAUTARO 17K - M - 18 a 29 años 02:21:45

42 882 NOGUERA JOAQUIN LUIS 17K - M - 30 a 39 años 02:21:57

43 850 BARRIONUEVO SEBASTIAN 17K - M - 40 a 49 años 02:22:00

44 857 BORDON CRISTIAN 17K - M - 40 a 49 años 02:22:04

45 887 CASTRO VICTOR 17K - M - 50 a 59 años 02:22:12

46 903 CEBERINO SERGIO FABIAN 17K - M - 50 a 59 años 02:24:32

47 789 FLORES JUAN 17K - M - 18 a 29 años 02:25:05

48 667 NUÑEZ JOSE 17K - M - 40 a 49 años 02:25:16

49 902 AMICARELLI EMANUEL 17K - M - 30 a 39 años 02:26:11

50 814 ANZOLINI FRANCO MATÍAS 17K - M - 30 a 39 años 02:26:58

51 827 MENA MARCELO 17K - M - 50 a 59 años 02:27:00

52 781 BOUVIER GUSTAVO 17K - M - 50 a 59 años 02:27:11

53 707 HIDALGO FACUNDO 17K - M - 40 a 49 años 02:27:16

54 700 JUAREZ CESAR EDUARDO 17K - M - 40 a 49 años 02:29:07

55 867 VILTE ELIAS GABRIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:29:44

56 695 ALMONACID FERNANDO ANDRES 17K - M - 50 a 59 años 02:30:04

57 759 TAPPATA JULIAN 17K - M - 18 a 29 años 02:31:11

58 729 IRUMBERRI FEDERICO NICOLAS 17K - M - 40 a 49 años 02:31:56

59 798 FLORES NICOLÁS ROBINSON 17K - M - 40 a 49 años 02:32:30

60 908 VILLALVA HUGO CESAR 17K - M - 50 a 59 años 02:33:02

61 684 CÁCERES DAVID 17K - M - 40 a 49 años 02:33:14

62 886 SICILIANO LEANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:33:20

63 675 OLIVA LAUTARO SANTIAGO 17K - M - 18 a 29 años 02:33:21

64 725 IBRAHIM GUSTAVO 17K - M - 40 a 49 años 02:33:58



         

65 687 TEJERINA LEON DANIEL ANDRES 17K - M - 40 a 49 años 02:34:33

66 614 MARTINEZ SEBASTIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:34:58

67 841 SANTELHA MIGUEL 17K - M - 40 a 49 años 02:35:10

68 690 REINOSO FABIAN 17K - M - 50 a 59 años 02:35:19

69 803 GOROSITO FABIO 17K - M - 18 a 29 años 02:35:23

70 894 MORETA FABIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:35:42

71 648 CEREZO EMILIO JAVIER 17K - M - 30 a 39 años 02:36:09

72 869 CENTINEO CHARLY 17K - M - 50 a 59 años 02:36:23

73 796 TOBAREZ JONATHAN LEONARDO 17K - M - 30 a 39 años 02:36:25

74 866 AGUILA ROBERTO GONZALO 17K - M - 30 a 39 años 02:36:57

75 649 PAUTASSO HORACIO NICOLAS 17K - M - 30 a 39 años 02:37:11

76 718 LUJAN MARCOS 17K - M - 18 a 29 años 02:38:23

77 628 SULIGOY ESTEBAN 17K - M - 18 a 29 años 02:40:18

78 662 QUINODOZ MARTIN 17K - M - 40 a 49 años 02:41:08

79 909 IBAÑEZ DURAN JOSE 17K - M - 40 a 49 años 02:41:32

80 840 MONASTEROLO ELOY NAHUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:42:26

81 831 COLL CARLOS ALBERTO 17K - M - 50 a 59 años 02:43:22

82 775 FONTANA HÉCTOR 17K - M - 50 a 59 años 02:43:56

83 800 AVILA GINES 17K - M - 18 a 29 años 02:44:44

84 658 FERREYRA NIETO FRANCO 17K - M - 18 a 29 años 02:45:34

85 740 CHATELET GASTÓN 17K - M - 30 a 39 años 02:47:21

86 825 GARCIA MARCELO 17K - M - 50 a 59 años 02:47:33

87 853 LENCINA WALTER 17K - M - 50 a 59 años 02:48:07

88 879 BOBADILLA GUSTAVO FABIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:48:10

89 834 LOPEZ IGNACIO 17K - M - 30 a 39 años 02:48:47

90 683 ESPONDA LUIS 17K - M - 60 y mas años 02:50:11

91 836 LENTIJO RODRIGO 17K - M - 30 a 39 años 02:50:33

92 911 JUAREZ GASTON MARCO 17K - M - 40 a 49 años 02:50:39

93 698 GALBIATTI CARLOS 17K - M - 50 a 59 años 02:50:44

94 897 FERNANDEZ LEONARDO OSCAR 17K - M - 40 a 49 años 02:51:42



         

95 823 CASTRO MARCOS JAVIER 17K - M - 30 a 39 años 02:51:53

96 845 COLL JORGE RAFAEL 17K - M - 60 y mas años 02:53:50

97 896 GUERRERO EDIGAN ESTEBAN 17K - M - 30 a 39 años 02:55:07

98 771 COSTANTINI JOSE 17K - M - 50 a 59 años 02:55:15

99 733 BARRIONUEVO PABLO 17K - M - 40 a 49 años 02:56:56

100 817 AGÜERO JESUS 17K - M - 40 a 49 años 02:57:23

101 719 ESQUIVEL PAZ JUAN MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 02:58:22

102 786 GAUNA ANDRÉS GONZALO 17K - M - 40 a 49 años 02:59:45

103 811 YANCE SERGIO MARIO 17K - M - 50 a 59 años 03:00:12

104 677 BERMUDEZ OCAMPO FERNANDO PABLO 17K - M - 50 a 59 años 03:00:19

105 858 PELAYO MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 03:01:14

106 788 RINAUDO DANIEL 17K - M - 50 a 59 años 03:01:21

107 829 HERRERO GUSTAVO ANIBAL 17K - M - 50 a 59 años 03:01:39

108 713 MARETTO ALEJANDRO 17K - M - 40 a 49 años 03:01:42

109 881 SANCHEZ LUCIANO 17K - M - 30 a 39 años 03:02:05

110 780 MALDONADO MARIO FACUNDO 17K - M - 40 a 49 años 03:03:34

111 782 CHAMIA HAMED 17K - M - 30 a 39 años 03:05:02

112 634 MUÑOZ JOSE LUIS 17K - M - 50 a 59 años 03:05:09

113 632 FLORES PABLO  17K - M - 50 a 59 años 03:05:09

114 883 CASTRO DANIEL UBALDO 17K - M - 40 a 49 años 03:07:30

115 751 CONTRERAS CLAUDIO JAVIER 17K - M - 40 a 49 años 03:08:37

116 838 GARCIA EDUARDO 17K - M - 30 a 39 años 03:09:06

117 681 MERCADO GONZALO 17K - M - 40 a 49 años 03:09:54

118 671 ZILLONI ALCIDES RAMON 17K - M - 50 a 59 años 03:11:08

119 848 ZAPPINO GUILLERMO ALEJANDRO 17K - M - 50 a 59 años 03:16:07

120 640 YEDRO SANTIAGO MARTIN 17K - M - 40 a 49 años 03:17:25

121 854 RUIZ LUIS MARIANO 17K - M - 50 a 59 años 03:19:40

122 678 GALVANI FERNANDO 17K - M - 40 a 49 años 03:26:02

123 688 FARIAS ARIEL FERNANDO 17K - M - 40 a 49 años 03:26:17

124 756 VERGARA VICTOR 17K - M - 40 a 49 años 03:27:25



         

125 765 RICHETTA RICARDO CARLOS 17K - M - 50 a 59 años 03:30:40

126 672 LAFUENTE JORGE ESTEBAN 17K - M - 30 a 39 años 03:32:49

127 722 DOMÍNGUEZ JORGE 17K - M - 60 y mas años 03:34:45

128 767 FUENTES MAXIMILIANO 17K - M - 40 a 49 años 03:39:05

129 746 CARABALLO JUAN ARTURO 17K - M - 60 y mas años 03:50:00

130 815 ALONSO PABLO JAVIER 17K - M - 40 a 49 años 03:51:48

131 655 DEL VALLE RAFAEL ALEJANDRO 17K - M - 40 a 49 años 03:52:55

132 805 PEÑALOZA GABRIEL 17K - M - 50 a 59 años 03:54:26

133 604 NAVAS CRISTIAN ALBERTO 17K - M - 50 a 59 años 03:58:36

134 816 BIKIC LEANDRO 17K - M - 30 a 39 años 04:13:15

135 799 RIVADERO MIGUEL ANGEL 17K - M - 30 a 39 años 04:14:38

136 611 AGUILAR NICOLAS ADRIAN 17K - M - 40 a 49 años 04:27:03

137 774 TRAVERSO DANIEL 17K - M - 50 a 59 años 05:12:04

138 654 ALZA EDUARDO 17K - M - 50 a 59 años 05:20:32

139 625 REGUEIRA JUAN MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 05:21:17

140 763 LÓPEZ EDUARDO 17K - M - 50 a 59 años 05:24:51

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 652 DIAZ YESICA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 02:09:55

2 865 PAREDES NATALIA 17K - F - 18 a 29 años 02:10:13

3 761 BRITO AGUSTINA FLORENCIA 17K - F - 18 a 29 años 02:17:43

4 846 SABINO CAMILA 17K - F - 18 a 29 años 02:19:54

5 898 CALIVA LEONELA MAITE 17K - F - 18 a 29 años 02:21:06

6 779 QUIPILDOR DAYANA 17K - F - 18 a 29 años 02:21:58

7 804 SOLDEVILA MICAELA 17K - F - 18 a 29 años 02:39:47

CLASIFICACION CATEGORIAS 17K

FEMENINO



         

8 824 ALAMO JHOANA VICTORIA 17K - F - 18 a 29 años 02:47:56

9 647 DEL SOL CANDELARIA 17K - F - 18 a 29 años 02:51:08

10 900 RIVEROS SOL 17K - F - 18 a 29 años 02:54:27

11 752 GUTIERREZ DENISE 17K - F - 18 a 29 años 02:57:42

12 769 DIAZ DAYANA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 02:58:29

13 790 NIETO MILENA 17K - F - 18 a 29 años 03:00:12

14 636 CERDA KAREN 17K - F - 18 a 29 años 03:04:56

15 826 LUJAN NATALIA 17K - F - 18 a 29 años 03:09:50

16 645 LLANOS LUCILA 17K - F - 18 a 29 años 03:17:02

17 738 CASTAÑO LUZ 17K - F - 18 a 29 años 03:18:51

18 623 RODRÍGUEZ LETICIA AYELEN 17K - F - 18 a 29 años 03:24:44

19 856 NIETO FLORENCIA 17K - F - 18 a 29 años 03:42:40

20 637 ARNAUDO LAURA 17K - F - 18 a 29 años 03:43:26

21 626 PEDEMONTE YAMILE 17K - F - 18 a 29 años 03:52:05

22 753 GOMEZ MARIA EUGENIA 17K - F - 18 a 29 años 03:59:24

23 620 SORIA KAREN 17K - F - 18 a 29 años 04:13:14

24 653 LUSTAU MARIEL 17K - F - 18 a 29 años 04:14:37

25 642 GOUNDRY MARIA BELEN 17K - F - 18 a 29 años 04:43:26

26 755 MANÍN JULIETA 17K - F - 18 a 29 años 05:15:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 875 SOSA VALERIA VERONICA 17K - F - 30 a 39 años 02:11:57

2 895 PAEZ MARIA EUGENIA 17K - F - 30 a 39 años 02:27:09

3 685 BOLÓ MARYSOL 17K - F - 30 a 39 años 02:31:53

4 797 ROLHAUSER ELIZABETH ANDREA 17K - F - 30 a 39 años 02:34:40

5 839 GUTIÉRREZ VEGA MARIELA 17K - F - 30 a 39 años 02:36:08

6 884 SOSA MARINA SOLEDAD 17K - F - 30 a 39 años 02:36:14

7 899 PAUTASSO GIOVANA 17K - F - 30 a 39 años 02:36:57

8 743 BASUALDO NATALIA BELEN 17K - F - 30 a 39 años 02:39:47

9 661 MENSEGUEZ MARIA 17K - F - 30 a 39 años 02:42:40

10 904 PINTOS BRENDA 17K - F - 30 a 39 años 02:55:15



         

11 872 OLIVA CINTHYA ROMINA 17K - F - 30 a 39 años 02:58:28

12 880 LAFUENTE ROMINA 17K - F - 30 a 39 años 02:58:57

13 859 BROWN MARIA EMILIA 17K - F - 30 a 39 años 03:01:13

14 773 REYNOSO AGOSTINA 17K - F - 30 a 39 años 03:06:14

15 793 REUCCI PATRICIA 17K - F - 30 a 39 años 03:07:37

16 792 ROLERO NATALIA 17K - F - 30 a 39 años 03:07:38

17 618 MAURICI MARIANA 17K - F - 30 a 39 años 03:08:00

18 696 TRINIDAD MARTA GISELA 17K - F - 30 a 39 años 03:09:23

19 777 ORTEGA LOURDES 17K - F - 30 a 39 años 03:10:02

20 739 HERNÁNDEZ NATHALY 17K - F - 30 a 39 años 03:11:03

21 778 JALUF MELISA 17K - F - 30 a 39 años 03:24:59

22 801 JAMED ANA 17K - F - 30 a 39 años 03:26:14

23 712 BARBARINI PAOLA 17K - F - 30 a 39 años 03:34:17

24 820 MASUD ROCIO 17K - F - 30 a 39 años 03:34:30

25 766 SILLITTI MARIA LAURA 17K - F - 30 a 39 años 03:34:54

26 910 ZALAZAR CARLA 17K - F - 30 a 39 años 03:45:46

27 905 ZALAZAR MARILIN 17K - F - 30 a 39 años 03:45:46

28 617 ETCHEGOYEN EVANGELINA 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

29 615 ESCOLÁ MANUELITA 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

30 621 FERNÁNDEZ MARIA ROCIO 17K - F - 30 a 39 años 03:52:05

31 772 CACERES MARIANA 17K - F - 30 a 39 años 05:15:40

32 624 GERINO CAROLINA 17K - F - 30 a 39 años 05:21:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 813 BUSTINGORRY VALERIA 17K - F - 40 a 49 años 02:28:44

2 842 FERNANDEZ MARIANA 17K - F - 40 a 49 años 02:35:10

3 630 FIGUEROA NUÑEZ MARCELA NOEMI 17K - F - 40 a 49 años 02:37:58

4 720 LESA CAROLINA 17K - F - 40 a 49 años 02:44:13

5 821 FERACE SABRINA 17K - F - 40 a 49 años 02:47:17

6 651 TORRILLA TURCZAK GISELA 17K - F - 40 a 49 años 02:50:36

7 734 WEHREN MARIA ETELVINA 17K - F - 40 a 49 años 02:53:22



         

8 749 PERREN ANALÍA 17K - F - 40 a 49 años 02:54:51

9 870 ABALLAY CRISTINA NATALIA 17K - F - 40 a 49 años 02:59:44

10 721 ENGLER PATRICIA 17K - F - 40 a 49 años 03:05:19

11 689 FERNANDEZ MARIA 17K - F - 40 a 49 años 03:05:41

12 830 VERA SILVIA INÉS 17K - F - 40 a 49 años 03:07:36

13 694 NAVARRO KARINA 17K - F - 40 a 49 años 03:08:25

14 818 SECULINI KARINA MARISA 17K - F - 40 a 49 años 03:08:30

15 702 COLLIMEDAGLIA MARIELA LUJAN 17K - F - 40 a 49 años 03:12:48

16 650 SAMPO MARIA CRISTINA 17K - F - 40 a 49 años 03:12:48

17 665 GOMEZ MIRTA 17K - F - 40 a 49 años 03:15:28

18 657 RODRÍGUEZ MARÍA GABRIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:15:54

19 731 DE MARCO KARINA MARINE 17K - F - 40 a 49 años 03:16:34

20 715 PEREZ MÓNICA YNES 17K - F - 40 a 49 años 03:17:20

21 716 CORTEZ MARÍA SOLEDAD 17K - F - 40 a 49 años 03:18:50

22 741 CASTRO GABRIELA ADRIANA 17K - F - 40 a 49 años 03:19:43

23 680 VELAZCO ESTELA MARIANA 17K - F - 40 a 49 años 03:20:53

24 787 VALLEJOS NORMA GLADIS 17K - F - 40 a 49 años 03:22:41

25 602 BRAVO ANDREA 17K - F - 40 a 49 años 03:26:20

26 728 DEFELICHE ANDREA 17K - F - 40 a 49 años 03:31:53

27 802 MARTINEZ CECILIA 17K - F - 40 a 49 años 03:32:06

28 706 BRAC NATALIA SOLEDAD 17K - F - 40 a 49 años 03:34:17

29 807 GONZALEZ DANIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:37:44

30 714 ALIONE CLAUDIA CARINA 17K - F - 40 a 49 años 03:37:50

31 750 RIVERA ALEJANDRA 17K - F - 40 a 49 años 03:42:27

32 605 AVACA BUSTOS MARIANGELES 17K - F - 40 a 49 años 03:46:21

33 601 FIGUEROA VERÓNICA PAOLA 17K - F - 40 a 49 años 03:50:51

34 613 FRANCO GABRIELA 17K - F - 40 a 49 años 03:52:05

35 616 ETCHEGOYEN MARIA 17K - F - 40 a 49 años 03:52:05

36 674 BERTERO CORA INES 17K - F - 40 a 49 años 03:53:06

37 612 GALLARDO MARIA DE LOS ANGELES 17K - F - 40 a 49 años 03:59:24



         

38 676 DI SANTO MARÍA CAROLINA 17K - F - 40 a 49 años 04:12:44

39 619 LAMPERTI IVANA ARACELI 17K - F - 40 a 49 años 04:35:53

40 673 RISI VANINA CELESTE 17K - F - 40 a 49 años 04:35:55

41 638 GONZALEZ CLAUDIA 17K - F - 40 a 49 años 04:43:27

42 758 MUÑOZ CARINA 17K - F - 40 a 49 años 05:12:30

43 639 MAIDANA TERESA 17K - F - 40 a 49 años 05:14:45

44 736 JIMÉNEZ VANESA JULIANA MARIA 17K - F - 40 a 49 años 05:24:21

45 768 FAINI VANESA ELISABETH 17K - F - 40 a 49 años 05:24:50

46 851 MORENO FANI E 17K - F - 40 a 49 años 05:24:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 810 DÍAZ MORENO LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 02:30:08

2 692 ZUCCHINI ELISA 17K - F - 50 a 59 años 02:36:02

3 631 SULIGOY MARTHA 17K - F - 50 a 59 años 03:02:54

4 633 VASINI SOL 17K - F - 50 a 59 años 03:05:10

5 724 CORDERO VERÓNICA 17K - F - 50 a 59 años 03:08:22

6 727 MUÑOZ ALICIA 17K - F - 50 a 59 años 03:08:22

7 760 ZURBRIGGEN CLAUDIA ELENA 17K - F - 50 a 59 años 03:12:56

8 627 LOZANO LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:15:43

9 664 BELARDINELLI PAULA 17K - F - 50 a 59 años 03:16:01

10 849 DANIELE VALERIA BETTINA 17K - F - 50 a 59 años 03:16:07

11 844 LA ROTONDA KARINA 17K - F - 50 a 59 años 03:18:51

12 693 GOMEZ MARTHA LILIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:19:47

13 701 LEYENDECKER KARINA ELIZABETH 17K - F - 50 a 59 años 03:20:01

14 754 RIBERA BIBIANA 17K - F - 50 a 59 años 03:30:45

15 819 GARAY GABRIELA SILVINA 17K - F - 50 a 59 años 03:30:53

16 670 ESPINDOLA NILDA ISABEL 17K - F - 50 a 59 años 03:32:05

17 656 AVERO S. MARIELA 17K - F - 50 a 59 años 03:32:19

18 745 BAZAN RITA MABEL 17K - F - 50 a 59 años 03:33:19

19 629 MAGIO VERONICA 17K - F - 50 a 59 años 03:33:33

20 704 GUDIÑO MARIA ALEJANDRA 17K - F - 50 a 59 años 03:42:50



         

21 668 ENCINA BEATRIZ 17K - F - 50 a 59 años 04:11:38

22 843 PÉREZ SILVIA 17K - F - 50 a 59 años 04:12:29

23 663 LEVRAND SILVIA ADRIANA 17K - F - 50 a 59 años 04:24:36

24 868 YORIO YANINA 17K - F - 50 a 59 años 04:29:26

25 764 MAZZEO MIRIAM 17K - F - 50 a 59 años 05:12:30

26 669 BURONI NELIDA 17K - F - 50 a 59 años 05:21:17

27 737 RUARTE PATRICIA 17K - F - 50 a 59 años 05:35:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 878 CASULLI BUFF ELISA 17K - F - 60 y mas años 03:17:24

2 907 ARRAIGADA SUSANA 17K - F - 60 y mas años 03:26:20

3 703 VIVAS MARIA CRISTINA 17K - F - 60 y mas años 03:34:17

4 723 SANCHEZ ALEJANDRA ESTELA 17K - F - 60 y mas años 03:41:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 877 PAZ GABRIEL 17K - M - 18 a 29 años 01:38:54

2 901 NAVARRO ARIEL 17K - M - 18 a 29 años 01:41:25

3 709 TELLO MIGUEL ANGEL 17K - M - 18 a 29 años 01:52:40

4 679 LUJAN LUIS ALBERTO 17K - M - 18 a 29 años 01:55:06

5 906 TEJADA LUIS 17K - M - 18 a 29 años 01:56:06

6 806 SANCHEZ LEONARO ORESTE 17K - M - 18 a 29 años 01:57:13

7 847 HERRERA BRUNO 17K - M - 18 a 29 años 01:59:38

8 607 MONTIVERO YAEL 17K - M - 18 a 29 años 02:00:04

9 889 CASTRO MAXIMILIANO 17K - M - 18 a 29 años 02:02:30

10 888 CASTRO MATIAS EMILIANO 17K - M - 18 a 29 años 02:03:33

11 609 PEREZ TELLO MARCOS 17K - M - 18 a 29 años 02:09:10

12 885 MONTENEGRO JHON 17K - M - 18 a 29 años 02:10:49

13 730 LOPEZ JUAN MANUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:11:34

14 748 NUÑEZ MIGUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:14:16

15 784 PAREDES IGNACIO 17K - M - 18 a 29 años 02:14:59

MASCULINO



         

16 791 ALBRECHT PABLO 17K - M - 18 a 29 años 02:16:23

17 852 YANCE RODRIGO 17K - M - 18 a 29 años 02:20:10

18 606 ARGAÑARAZ LAUTARO 17K - M - 18 a 29 años 02:21:45

19 789 FLORES JUAN 17K - M - 18 a 29 años 02:25:05

20 759 TAPPATA JULIAN 17K - M - 18 a 29 años 02:31:11

21 675 OLIVA LAUTARO SANTIAGO 17K - M - 18 a 29 años 02:33:21

22 803 GOROSITO FABIO 17K - M - 18 a 29 años 02:35:23

23 718 LUJAN MARCOS 17K - M - 18 a 29 años 02:38:23

24 628 SULIGOY ESTEBAN 17K - M - 18 a 29 años 02:40:18

25 840 MONASTEROLO ELOY NAHUEL 17K - M - 18 a 29 años 02:42:26

26 800 AVILA GINES 17K - M - 18 a 29 años 02:44:44

27 658 FERREYRA NIETO FRANCO 17K - M - 18 a 29 años 02:45:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 833 HERRERA RODRIGO 17K - M - 30 a 39 años 01:41:54

2 644 GAETAN CASTRO ANGEL 17K - M - 30 a 39 años 01:56:06

3 860 SOTO JORGE 17K - M - 30 a 39 años 01:57:54

4 691 GRANILLO CASTRO LUCA SEBASTIÁN 17K - M - 30 a 39 años 01:57:56

5 747 SOLE ALEJANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:02:07

6 890 CASTRO LEONEL 17K - M - 30 a 39 años 02:03:22

7 608 NARVAEZ LUIS HERNAN 17K - M - 30 a 39 años 02:03:55

8 809 AGUIRRE GABRIEL ALEJANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:09:30

9 659 ACOSTA FRANCO 17K - M - 30 a 39 años 02:10:16

10 871 WALDEN FRANCO 17K - M - 30 a 39 años 02:10:43

11 855 RODRÍGUEZ MAXIMILIANO DANIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:20:14

12 785 MALDONADO JONHATAN ARIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:21:32

13 882 NOGUERA JOAQUIN LUIS 17K - M - 30 a 39 años 02:21:57

14 902 AMICARELLI EMANUEL 17K - M - 30 a 39 años 02:26:11

15 814 ANZOLINI FRANCO MATÍAS 17K - M - 30 a 39 años 02:26:58

16 867 VILTE ELIAS GABRIEL 17K - M - 30 a 39 años 02:29:44

17 886 SICILIANO LEANDRO 17K - M - 30 a 39 años 02:33:20



         

18 614 MARTINEZ SEBASTIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:34:58

19 894 MORETA FABIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:35:42

20 648 CEREZO EMILIO JAVIER 17K - M - 30 a 39 años 02:36:09

21 796 TOBAREZ JONATHAN LEONARDO 17K - M - 30 a 39 años 02:36:25

22 866 AGUILA ROBERTO GONZALO 17K - M - 30 a 39 años 02:36:57

23 649 PAUTASSO HORACIO NICOLAS 17K - M - 30 a 39 años 02:37:11

24 740 CHATELET GASTÓN 17K - M - 30 a 39 años 02:47:21

25 879 BOBADILLA GUSTAVO FABIAN 17K - M - 30 a 39 años 02:48:10

26 834 LOPEZ IGNACIO 17K - M - 30 a 39 años 02:48:47

27 836 LENTIJO RODRIGO 17K - M - 30 a 39 años 02:50:33

28 823 CASTRO MARCOS JAVIER 17K - M - 30 a 39 años 02:51:53

29 896 GUERRERO EDIGAN ESTEBAN 17K - M - 30 a 39 años 02:55:07

30 719 ESQUIVEL PAZ JUAN MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 02:58:22

31 858 PELAYO MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 03:01:14

32 881 SANCHEZ LUCIANO 17K - M - 30 a 39 años 03:02:05

33 782 CHAMIA HAMED 17K - M - 30 a 39 años 03:05:02

34 838 GARCIA EDUARDO 17K - M - 30 a 39 años 03:09:06

35 672 LAFUENTE JORGE ESTEBAN 17K - M - 30 a 39 años 03:32:49

36 816 BIKIC LEANDRO 17K - M - 30 a 39 años 04:13:15

37 799 RIVADERO MIGUEL ANGEL 17K - M - 30 a 39 años 04:14:38

38 625 REGUEIRA JUAN MANUEL 17K - M - 30 a 39 años 05:21:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 643 MORENO EDGAR WILLIAMS 17K - M - 40 a 49 años 01:50:11

2 660 AMARRILLA MARCELO 17K - M - 40 a 49 años 01:59:02

3 891 DE LA VEGA WALTER 17K - M - 40 a 49 años 02:17:35

4 874 CASTRO CARLOS 17K - M - 40 a 49 años 02:18:35

5 783 CARRIZO DANIEL 17K - M - 40 a 49 años 02:18:56

6 646 ACIAR LEANDRO 17K - M - 40 a 49 años 02:19:06

7 835 ORTMAN RODOLFO LUCAS 17K - M - 40 a 49 años 02:20:17

8 850 BARRIONUEVO SEBASTIAN 17K - M - 40 a 49 años 02:22:00



         

9 857 BORDON CRISTIAN 17K - M - 40 a 49 años 02:22:04

10 667 NUÑEZ JOSE 17K - M - 40 a 49 años 02:25:16

11 707 HIDALGO FACUNDO 17K - M - 40 a 49 años 02:27:16

12 700 JUAREZ CESAR EDUARDO 17K - M - 40 a 49 años 02:29:07

13 729 IRUMBERRI FEDERICO NICOLAS 17K - M - 40 a 49 años 02:31:56

14 798 FLORES NICOLÁS ROBINSON 17K - M - 40 a 49 años 02:32:30

15 684 CÁCERES DAVID 17K - M - 40 a 49 años 02:33:14

16 725 IBRAHIM GUSTAVO 17K - M - 40 a 49 años 02:33:58

17 687 TEJERINA LEON DANIEL ANDRES 17K - M - 40 a 49 años 02:34:33

18 841 SANTELHA MIGUEL 17K - M - 40 a 49 años 02:35:10

19 662 QUINODOZ MARTIN 17K - M - 40 a 49 años 02:41:08

20 909 IBAÑEZ DURAN JOSE 17K - M - 40 a 49 años 02:41:32

21 911 JUAREZ GASTON MARCO 17K - M - 40 a 49 años 02:50:39

22 897 FERNANDEZ LEONARDO OSCAR 17K - M - 40 a 49 años 02:51:42

23 733 BARRIONUEVO PABLO 17K - M - 40 a 49 años 02:56:56

24 817 AGÜERO JESUS 17K - M - 40 a 49 años 02:57:23

25 786 GAUNA ANDRÉS GONZALO 17K - M - 40 a 49 años 02:59:45

26 713 MARETTO ALEJANDRO 17K - M - 40 a 49 años 03:01:42

27 780 MALDONADO MARIO FACUNDO 17K - M - 40 a 49 años 03:03:34

28 883 CASTRO DANIEL UBALDO 17K - M - 40 a 49 años 03:07:30

29 751 CONTRERAS CLAUDIO JAVIER 17K - M - 40 a 49 años 03:08:37

30 681 MERCADO GONZALO 17K - M - 40 a 49 años 03:09:54

31 640 YEDRO SANTIAGO MARTIN 17K - M - 40 a 49 años 03:17:25

32 678 GALVANI FERNANDO 17K - M - 40 a 49 años 03:26:02

33 688 FARIAS ARIEL FERNANDO 17K - M - 40 a 49 años 03:26:17

34 756 VERGARA VICTOR 17K - M - 40 a 49 años 03:27:25

35 767 FUENTES MAXIMILIANO 17K - M - 40 a 49 años 03:39:05

36 815 ALONSO PABLO JAVIER 17K - M - 40 a 49 años 03:51:48

37 655 DEL VALLE RAFAEL ALEJANDRO 17K - M - 40 a 49 años 03:52:55

38 611 AGUILAR NICOLAS ADRIAN 17K - M - 40 a 49 años 04:27:03



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 757 SCOCCIA RONGA GUILLERMO ANDRES 17K - M - 50 a 59 años 01:57:20

2 876 REMENTERIA ROBERTO 17K - M - 50 a 59 años 01:59:51

3 887 CASTRO VICTOR 17K - M - 50 a 59 años 02:22:12

4 903 CEBERINO SERGIO FABIAN 17K - M - 50 a 59 años 02:24:32

5 827 MENA MARCELO 17K - M - 50 a 59 años 02:27:00

6 781 BOUVIER GUSTAVO 17K - M - 50 a 59 años 02:27:11

7 695 ALMONACID FERNANDO ANDRES 17K - M - 50 a 59 años 02:30:04

8 908 VILLALVA HUGO CESAR 17K - M - 50 a 59 años 02:33:02

9 690 REINOSO FABIAN 17K - M - 50 a 59 años 02:35:19

10 869 CENTINEO CHARLY 17K - M - 50 a 59 años 02:36:23

11 831 COLL CARLOS ALBERTO 17K - M - 50 a 59 años 02:43:22

12 775 FONTANA HÉCTOR 17K - M - 50 a 59 años 02:43:56

13 825 GARCIA MARCELO 17K - M - 50 a 59 años 02:47:33

14 853 LENCINA WALTER 17K - M - 50 a 59 años 02:48:07

15 698 GALBIATTI CARLOS 17K - M - 50 a 59 años 02:50:44

16 771 COSTANTINI JOSE 17K - M - 50 a 59 años 02:55:15

17 811 YANCE SERGIO MARIO 17K - M - 50 a 59 años 03:00:12

18 677 BERMUDEZ OCAMPO FERNANDO PABLO 17K - M - 50 a 59 años 03:00:19

19 788 RINAUDO DANIEL 17K - M - 50 a 59 años 03:01:21

20 829 HERRERO GUSTAVO ANIBAL 17K - M - 50 a 59 años 03:01:39

21 634 MUÑOZ JOSE LUIS 17K - M - 50 a 59 años 03:05:09

22 632 FLORES PABLO  17K - M - 50 a 59 años 03:05:09

23 671 ZILLONI ALCIDES RAMON 17K - M - 50 a 59 años 03:11:08

24 848 ZAPPINO GUILLERMO ALEJANDRO 17K - M - 50 a 59 años 03:16:07

25 854 RUIZ LUIS MARIANO 17K - M - 50 a 59 años 03:19:40

26 765 RICHETTA RICARDO CARLOS 17K - M - 50 a 59 años 03:30:40

27 805 PEÑALOZA GABRIEL 17K - M - 50 a 59 años 03:54:26

28 604 NAVAS CRISTIAN ALBERTO 17K - M - 50 a 59 años 03:58:36

29 774 TRAVERSO DANIEL 17K - M - 50 a 59 años 05:12:04



         

30 654 ALZA EDUARDO 17K - M - 50 a 59 años 05:20:32

31 763 LÓPEZ EDUARDO 17K - M - 50 a 59 años 05:24:51

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 832 SANCHEZ MIGUEL ANGEL 17K - M - 60 y mas años 02:18:28

2 873 COBOS OSCAR 17K - M - 60 y mas años 02:21:04

3 683 ESPONDA LUIS 17K - M - 60 y mas años 02:50:11

4 845 COLL JORGE RAFAEL 17K - M - 60 y mas años 02:53:50

5 722 DOMÍNGUEZ JORGE 17K - M - 60 y mas años 03:34:45

6 746 CARABALLO JUAN ARTURO 17K - M - 60 y mas años 03:50:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1100 CARRIZO CAROLINA 8K - F - 40 a 49 años 00:54:35

2 1056 BAZÁN MERCEDES 8K - F - 30 a 39 años 00:54:36

3 1136 PAEZ PAMELA MARINA 8K - F - 30 a 39 años 00:58:36

4 1068 CASAS GAITAN GABRIELA BELEN 8K - F - 30 a 39 años 00:59:45

5 1138 CARPIO CLAUDIA 8K - F - 30 a 39 años 01:04:05

6 1017 BORDÓN MARÍA BELÉN 8K - F - 20 a 29 años 01:04:34

7 1144 RIVEROS MELINA 8K - F - 40 a 49 años 01:04:53

8 1065 ARACENA CELINA 8K - F - 50 a 59 años 01:04:56

9 1007 ALASIO NEIRA LUCIA 8K - F - 12 a 19 años 01:04:58

10 1080 ANDRADA SILVANA CLAUDIA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:04

11 1069 ARIAS KARINA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:16

12 1002 CARRIZO LUGO ANDREA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:23

13 1148 ROMERO MILAGRO DEL CARMEN 8K - F - 30 a 39 años 01:06:56

14 1145 BARRIO NUEVO DAYANA 8K - F - 20 a 29 años 01:07:02

FEMENINO

CLASIFICACION GENERAL 8K



         

15 1146 BUSTOS MONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:07:03

16 1044 BECA PATRICIA GABRIELA 8K - F - 50 a 59 años 01:07:05

17 1033 SCHALF SILVIA 8K - F - 50 a 59 años 01:07:16

18 1086 CASTILLO MARIA CLAUDIA 8K - F - 40 a 49 años 01:08:40

19 1073 BALMACEDA ROXANA 8K - F - 40 a 49 años 01:08:57

20 1058 GARCIA ELOISA 8K - F - 30 a 39 años 01:09:14

21 1072 ISSOLIO MARCELA 8K - F - 40 a 49 años 01:09:26

22 1078 OBREGON VERONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:09:27

23 1127 MASTROMATTEY MARIANA 8K - F - 30 a 39 años 01:10:14

24 1150 ALVARADO ANDREA SILVINA 8K - F - 30 a 39 años 01:10:40

25 1005 CACERES LUZ 8K - F - 40 a 49 años 01:12:28

26 1027 BADINO ROMINA 8K - F - 20 a 29 años 01:12:36

27 1131 CHIRINO PAOLA 8K - F - 40 a 49 años 01:13:32

28 1141 FLORES ABIGAIL 8K - F - 20 a 29 años 01:13:39

29 1046 GORDILLO SOFIA GIMENA 8K - F - 20 a 29 años 01:14:14

30 1052 FERREYRA VEGA ROCIO MARIANGEL 8K - F - 20 a 29 años 01:14:41

31 1076 ARRIETA MONICA VICTORIA 8K - F - 40 a 49 años 01:14:51

32 1137 FLORES MAILEN 8K - F - 30 a 39 años 01:17:28

33 1041 RISSO MARIA SOLEDAD 8K - F - 40 a 49 años 01:21:00

34 1031 SAENZ JULIA 8K - F - 50 a 59 años 01:21:20

35 1067 PAULON VERONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:21:22

36 1124 VILLAFAÑE ELIANA 8K - F - 30 a 39 años 01:23:09

37 1087 ROBLES SIGRID 8K - F - 12 a 19 años 01:24:15

38 1020 NUÑEZ FERNANDA 8K - F - 40 a 49 años 01:24:45

39 1129 DUARTE BEA 8K - F - 50 a 59 años 01:24:48

40 1061 DÉCIMA MARÍA CARLA 8K - F - 40 a 49 años 01:25:17

41 1096 CHAMIA SARIFH 8K - F - 30 a 39 años 01:25:48

42 1128 VARAS MARIANA 8K - F - 40 a 49 años 01:26:17

43 1053 BARRIONUEVO MARIA ANGEL 8K - F - 20 a 29 años 01:26:54

44 1048 BARRERA FLORENCIA 8K - F - 20 a 29 años 01:27:26



         

45 1029 BACUR BELEN 8K - F - 40 a 49 años 01:27:58

46 1110 RODRIGUEZ SILVIA 8K - F - 40 a 49 años 01:33:34

47 1028 RAMOS NATALIA 8K - F - 30 a 39 años 01:33:55

48 1122 LARROSA JORGELINA 8K - F - 50 a 59 años 01:37:18

49 1036 CRAVERO VANESA 8K - F - 30 a 39 años 01:37:27

50 1034 GUZMAN GABRIELA ROSANA 8K - F - 40 a 49 años 01:38:49

51 1024 MENDOZA MARIA LAURA 8K - F - 40 a 49 años 01:38:49

52 1025 LOBOS AURORA MARIANA 8K - F - 40 a 49 años 01:41:04

53 1001 FERNANDEZ MARIA 8K - F - 40 a 49 años 01:41:34

54 1091 CORBALAN EMMA 8K - F - 50 a 59 años 01:45:08

55 1092 CORBALAN EVA 8K - F - 50 a 59 años 01:45:08

56 1090 SABINO EVA MELINA 8K - F - 20 a 29 años 01:45:09

57 1043 BERTERO EVANGELINA 8K - F - 30 a 39 años 01:45:33

58 1015 FAGGIOLI SONIA 8K - F - 60 y mas años 01:48:50

59 1004 OLIVA MARIA CELESTE 8K - F - 30 a 39 años 01:54:39

60 1147 DI TOLVE GRACIELA 8K - F - 50 a 59 años 01:55:28

61 1066 BRASSAT GISELA NOELIA 8K - F - 30 a 39 años 02:05:58

62 1035 BERGAMI GABRIELA 8K - F - 50 a 59 años 02:08:12

63 1112 MACHADO ALBERTINA 8K - F - 12 a 19 años 02:14:10

64 1113 MOLINA XIMENA 8K - F - 40 a 49 años 02:14:11

65 1050 FERREYRA MARIA ROSA 8K - F - 60 y mas años 02:14:58

66 1051 CIAVATTI PAULA ROSANA 8K - F - 50 a 59 años 02:14:58

67 1055 ANGELINI VALERIA 8K - F - 40 a 49 años 02:36:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1013 RUBIOLA CRISTIAN HERNAN 8K - M - 40 a 49 años 00:36:59

2 1019 CASTRO ESTEBAN 8K - M - 12 a 19 años 00:38:34

3 1077 NARVAÉZ FABRIZIO 8K - M - 12 a 19 años 00:44:06

4 1060 DEMARIA VALENTIN 8K - M - 12 a 19 años 00:44:30

MASCULINO



         

5 1106 PAEZ HECTOR 8K - M - 30 a 39 años 00:46:07

6 1116 CASIVA FACUNDO 8K - M - 12 a 19 años 00:46:58

7 1099 CEBALLOS GUSTAVO 8K - M - 40 a 49 años 00:48:12

8 1140 PEREIRA CARIM 8K - M - 50 a 59 años 00:49:55

9 1126 MORENO RAUL 8K - M - 40 a 49 años 00:50:06

10 1117 CHAMIA YAMIL 8K - M - 12 a 19 años 00:50:19

11 1093 BARRERA ARIEL 8K - M - 20 a 29 años 00:50:57

12 1118 VIGNATO FELIPE 8K - M - 12 a 19 años 00:52:23

13 1101 BAZAN GERMAN 8K - M - 40 a 49 años 00:52:45

14 1082 SORIA JOSÉ LUIS 8K - M - 30 a 39 años 00:53:05

15 1107 AIBAR VÍCTOR DAVID 8K - M - 30 a 39 años 00:55:00

16 1010 CEREZO GERMAN 8K - M - 30 a 39 años 00:55:26

17 1097 PICON MIGUEL ÁNGEL 8K - M - 40 a 49 años 00:55:44

18 1102 AIBAR GERMAN 8K - M - 60 y mas años 00:55:54

19 1030 HIDALGO BACUR SANTIAGO 8K - M - 12 a 19 años 00:57:53

20 1125 TORITOLAY DIEGO 8K - M - 30 a 39 años 00:58:01

21 1089 BUSTAMANTE DIEGO 8K - M - 30 a 39 años 00:58:36

22 1103 BAIGORRIA JAVIER 8K - M - 40 a 49 años 00:58:47

23 1120 MEDINA SERGIO GUSTAVO 8K - M - 20 a 29 años 00:58:48

24 1021 SALVADOR PINTO TIZIANO BAUTISTA 8K - M - 12 a 19 años 00:59:50

25 1026 TORRES WALTER 8K - M - 40 a 49 años 01:00:01

26 1109 OVIEDO JOSE FABIAN 8K - M - 40 a 49 años 01:00:11

27 1115 PIERLET IAN LUCCA 8K - M - 12 a 19 años 01:00:16

28 1143 BARRERA DANIEL GUILLERMO 8K - M - 50 a 59 años 01:02:51

29 1018 FLORES ROBERTO 8K - M - 40 a 49 años 01:04:34

30 1008 VILLA CESAR ARIEL 8K - M - 40 a 49 años 01:04:58

31 1121 BARRIOS MAXIMILIANO 8K - M - 30 a 39 años 01:05:04

32 1114 CEREZO RIZZI EMMANUEL 8K - M - 30 a 39 años 01:05:05

33 1151 CABRAL RAUL 8K - M - 30 a 39 años 01:07:56

34 1132 MOLINA MATIAS NICOLAS 8K - M - 30 a 39 años 01:07:58



         

35 1133 MARTINELLI FRANCISCO 8K - M - 12 a 19 años 01:08:16

36 1111 ZABALA IÑAQUI 8K - M - 12 a 19 años 01:08:18

37 1063 ESPINOZA GUSTAVO ALFREDO 8K - M - 50 a 59 años 01:08:48

38 1071 FRANCO DANIEL 8K - M - 40 a 49 años 01:09:25

39 1104 TULA ERICK DANIEL 8K - M - 30 a 39 años 01:10:15

40 1022 GOMEZ ALDANA CATALINA 8K - M - 12 a 19 años 01:13:24

41 1095 RIOS DIEGO ARNALDO 8K - M - 40 a 49 años 01:15:42

42 1108 ORQUERA JORGE RAUL 8K - M - 50 a 59 años 01:15:47

43 1135 GONZALEZ OMAR 8K - M - 40 a 49 años 01:17:48

44 1130 TOLEDO ENZO IVAN 8K - M - 40 a 49 años 01:20:11

45 1088 DOMENE SEBASTIAN 8K - M - 40 a 49 años 01:21:23

46 1014 CANTORE OSVALDO 8K - M - 60 y mas años 01:23:59

47 1049 MARÍN JUAN 8K - M - 20 a 29 años 01:27:26

48 1038 JUAREZ HERNAN RODOLFO 8K - M - 50 a 59 años 01:37:09

49 1081 BARRETO RAÚL ORLANDO 8K - M - 40 a 49 años 01:41:08

50 1009 BERGES, ALEJANDRO LUCIO 8K - M - 12 a 19 años 01:41:08

51 1032 ACEVEDO MIÑO GERONIMO 8K - M - 60 y mas años 02:05:58

52 1094 LARROSA CARLOS GABRIEL 8K - M - 50 a 59 años 02:06:32

53 1119 NIETO JAVIER 8K - M - 40 a 49 años 04:13:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1007 ALASIO NEIRA LUCIA 8K - F - 12 a 19 años 01:04:58

2 1087 ROBLES SIGRID 8K - F - 12 a 19 años 01:24:15

3 1112 MACHADO ALBERTINA 8K - F - 12 a 19 años 02:14:10

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION CATEGORIAS 8K

FEMENINO



         

1 1017 BORDÓN MARÍA BELÉN 8K - F - 20 a 29 años 01:04:34

2 1145 BARRIO NUEVO DAYANA 8K - F - 20 a 29 años 01:07:02

3 1027 BADINO ROMINA 8K - F - 20 a 29 años 01:12:36

4 1141 FLORES ABIGAIL 8K - F - 20 a 29 años 01:13:39

5 1046 GORDILLO SOFIA GIMENA 8K - F - 20 a 29 años 01:14:14

6 1052 FERREYRA VEGA ROCIO MARIANGEL 8K - F - 20 a 29 años 01:14:41

7 1053 BARRIONUEVO MARIA ANGEL 8K - F - 20 a 29 años 01:26:54

8 1048 BARRERA FLORENCIA 8K - F - 20 a 29 años 01:27:26

9 1090 SABINO EVA MELINA 8K - F - 20 a 29 años 01:45:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1056 BAZÁN MERCEDES 8K - F - 30 a 39 años 00:54:36

2 1136 PAEZ PAMELA MARINA 8K - F - 30 a 39 años 00:58:36

3 1068 CASAS GAITAN GABRIELA BELEN 8K - F - 30 a 39 años 00:59:45

4 1138 CARPIO CLAUDIA 8K - F - 30 a 39 años 01:04:05

5 1148 ROMERO MILAGRO DEL CARMEN 8K - F - 30 a 39 años 01:06:56

6 1058 GARCIA ELOISA 8K - F - 30 a 39 años 01:09:14

7 1127 MASTROMATTEY MARIANA 8K - F - 30 a 39 años 01:10:14

8 1150 ALVARADO ANDREA SILVINA 8K - F - 30 a 39 años 01:10:40

9 1137 FLORES MAILEN 8K - F - 30 a 39 años 01:17:28

10 1124 VILLAFAÑE ELIANA 8K - F - 30 a 39 años 01:23:09

11 1096 CHAMIA SARIFH 8K - F - 30 a 39 años 01:25:48

12 1028 RAMOS NATALIA 8K - F - 30 a 39 años 01:33:55

13 1036 CRAVERO VANESA 8K - F - 30 a 39 años 01:37:27

14 1043 BERTERO EVANGELINA 8K - F - 30 a 39 años 01:45:33

15 1004 OLIVA MARIA CELESTE 8K - F - 30 a 39 años 01:54:39

16 1066 BRASSAT GISELA NOELIA 8K - F - 30 a 39 años 02:05:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1100 CARRIZO CAROLINA 8K - F - 40 a 49 años 00:54:35

2 1144 RIVEROS MELINA 8K - F - 40 a 49 años 01:04:53

3 1080 ANDRADA SILVANA CLAUDIA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:04



         

4 1069 ARIAS KARINA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:16

5 1002 CARRIZO LUGO ANDREA 8K - F - 40 a 49 años 01:05:23

6 1146 BUSTOS MONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:07:03

7 1086 CASTILLO MARIA CLAUDIA 8K - F - 40 a 49 años 01:08:40

8 1073 BALMACEDA ROXANA 8K - F - 40 a 49 años 01:08:57

9 1072 ISSOLIO MARCELA 8K - F - 40 a 49 años 01:09:26

10 1078 OBREGON VERONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:09:27

11 1005 CACERES LUZ 8K - F - 40 a 49 años 01:12:28

12 1131 CHIRINO PAOLA 8K - F - 40 a 49 años 01:13:32

13 1076 ARRIETA MONICA VICTORIA 8K - F - 40 a 49 años 01:14:51

14 1041 RISSO MARIA SOLEDAD 8K - F - 40 a 49 años 01:21:00

15 1067 PAULON VERONICA 8K - F - 40 a 49 años 01:21:22

16 1020 NUÑEZ FERNANDA 8K - F - 40 a 49 años 01:24:45

17 1061 DÉCIMA MARÍA CARLA 8K - F - 40 a 49 años 01:25:17

18 1128 VARAS MARIANA 8K - F - 40 a 49 años 01:26:17

19 1029 BACUR BELEN 8K - F - 40 a 49 años 01:27:58

20 1110 RODRIGUEZ SILVIA 8K - F - 40 a 49 años 01:33:34

21 1034 GUZMAN GABRIELA ROSANA 8K - F - 40 a 49 años 01:38:49

22 1024 MENDOZA MARIA LAURA 8K - F - 40 a 49 años 01:38:49

23 1025 LOBOS AURORA MARIANA 8K - F - 40 a 49 años 01:41:04

24 1001 FERNANDEZ MARIA 8K - F - 40 a 49 años 01:41:34

25 1113 MOLINA XIMENA 8K - F - 40 a 49 años 02:14:11

26 1055 ANGELINI VALERIA 8K - F - 40 a 49 años 02:36:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1065 ARACENA CELINA 8K - F - 50 a 59 años 01:04:56

2 1044 BECA PATRICIA GABRIELA 8K - F - 50 a 59 años 01:07:05

3 1033 SCHALF SILVIA 8K - F - 50 a 59 años 01:07:16

4 1031 SAENZ JULIA 8K - F - 50 a 59 años 01:21:20

5 1129 DUARTE BEA 8K - F - 50 a 59 años 01:24:48

6 1122 LARROSA JORGELINA 8K - F - 50 a 59 años 01:37:18



         

7 1091 CORBALAN EMMA 8K - F - 50 a 59 años 01:45:08

8 1092 CORBALAN EVA 8K - F - 50 a 59 años 01:45:08

9 1147 DI TOLVE GRACIELA 8K - F - 50 a 59 años 01:55:28

10 1035 BERGAMI GABRIELA 8K - F - 50 a 59 años 02:08:12

11 1051 CIAVATTI PAULA ROSANA 8K - F - 50 a 59 años 02:14:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1015 FAGGIOLI SONIA 8K - F - 60 y mas años 01:48:50

2 1050 FERREYRA MARIA ROSA 8K - F - 60 y mas años 02:14:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1019 CASTRO ESTEBAN 8K - M - 12 a 19 años 00:38:34

2 1077 NARVAÉZ FABRIZIO 8K - M - 12 a 19 años 00:44:06

3 1060 DEMARIA VALENTIN 8K - M - 12 a 19 años 00:44:30

4 1116 CASIVA FACUNDO 8K - M - 12 a 19 años 00:46:58

5 1117 CHAMIA YAMIL 8K - M - 12 a 19 años 00:50:19

6 1118 VIGNATO FELIPE 8K - M - 12 a 19 años 00:52:23

7 1030 HIDALGO BACUR SANTIAGO 8K - M - 12 a 19 años 00:57:53

8 1021 SALVADOR PINTO TIZIANO BAUTISTA 8K - M - 12 a 19 años 00:59:50

9 1115 PIERLET IAN LUCCA 8K - M - 12 a 19 años 01:00:16

10 1133 MARTINELLI FRANCISCO 8K - M - 12 a 19 años 01:08:16

11 1111 ZABALA IÑAQUI 8K - M - 12 a 19 años 01:08:18

12 1022 GOMEZ ALDANA CATALINA 8K - M - 12 a 19 años 01:13:24

13 1009 BERGES, ALEJANDRO LUCIO 8K - M - 12 a 19 años 01:41:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1093 BARRERA ARIEL 8K - M - 20 a 29 años 00:50:57

2 1120 MEDINA SERGIO GUSTAVO 8K - M - 20 a 29 años 00:58:48

3 1049 MARÍN JUAN 8K - M - 20 a 29 años 01:27:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1106 PAEZ HECTOR 8K - M - 30 a 39 años 00:46:07

MASCULINO



         

2 1082 SORIA JOSÉ LUIS 8K - M - 30 a 39 años 00:53:05

3 1107 AIBAR VÍCTOR DAVID 8K - M - 30 a 39 años 00:55:00

4 1010 CEREZO GERMAN 8K - M - 30 a 39 años 00:55:26

5 1125 TORITOLAY DIEGO 8K - M - 30 a 39 años 00:58:01

6 1089 BUSTAMANTE DIEGO 8K - M - 30 a 39 años 00:58:36

7 1121 BARRIOS MAXIMILIANO 8K - M - 30 a 39 años 01:05:04

8 1114 CEREZO RIZZI EMMANUEL 8K - M - 30 a 39 años 01:05:05

9 1151 CABRAL RAUL 8K - M - 30 a 39 años 01:07:56

10 1132 MOLINA MATIAS NICOLAS 8K - M - 30 a 39 años 01:07:58

11 1104 TULA ERICK DANIEL 8K - M - 30 a 39 años 01:10:15

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1013 RUBIOLA CRISTIAN HERNAN 8K - M - 40 a 49 años 00:36:59

2 1099 CEBALLOS GUSTAVO 8K - M - 40 a 49 años 00:48:12

3 1126 MORENO RAUL 8K - M - 40 a 49 años 00:50:06

4 1101 BAZAN GERMAN 8K - M - 40 a 49 años 00:52:45

5 1097 PICON MIGUEL ÁNGEL 8K - M - 40 a 49 años 00:55:44

6 1103 BAIGORRIA JAVIER 8K - M - 40 a 49 años 00:58:47

7 1026 TORRES WALTER 8K - M - 40 a 49 años 01:00:01

8 1109 OVIEDO JOSE FABIAN 8K - M - 40 a 49 años 01:00:11

9 1018 FLORES ROBERTO 8K - M - 40 a 49 años 01:04:34

10 1008 VILLA CESAR ARIEL 8K - M - 40 a 49 años 01:04:58

11 1071 FRANCO DANIEL 8K - M - 40 a 49 años 01:09:25

12 1095 RIOS DIEGO ARNALDO 8K - M - 40 a 49 años 01:15:42

13 1135 GONZALEZ OMAR 8K - M - 40 a 49 años 01:17:48

14 1130 TOLEDO ENZO IVAN 8K - M - 40 a 49 años 01:20:11

15 1088 DOMENE SEBASTIAN 8K - M - 40 a 49 años 01:21:23

16 1081 BARRETO RAÚL ORLANDO 8K - M - 40 a 49 años 01:41:08

17 1119 NIETO JAVIER 8K - M - 40 a 49 años 04:13:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1140 PEREIRA CARIM 8K - M - 50 a 59 años 00:49:55



         

2 1143 BARRERA DANIEL GUILLERMO 8K - M - 50 a 59 años 01:02:51

3 1063 ESPINOZA GUSTAVO ALFREDO 8K - M - 50 a 59 años 01:08:48

4 1108 ORQUERA JORGE RAUL 8K - M - 50 a 59 años 01:15:47

5 1038 JUAREZ HERNAN RODOLFO 8K - M - 50 a 59 años 01:37:09

6 1094 LARROSA CARLOS GABRIEL 8K - M - 50 a 59 años 02:06:32

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1102 AIBAR GERMAN 8K - M - 60 y mas años 00:55:54

2 1014 CANTORE OSVALDO 8K - M - 60 y mas años 01:23:59

3 1032 ACEVEDO MIÑO GERONIMO 8K - M - 60 y mas años 02:05:58



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         



         


